
 
  

     Broj 10/2018.                                                    24.  prosinca   2018. 

 

SADRŢAJ: 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 

  ( 9. sjednica Gradskog vijeća odrţana  20. prosinca 2018.) 

 

1.    III Izmjene i dopune PRORAĈUNA GRADA PAGA za 2018.godinu ………………… 2 

2.1. III  izmjene Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture 

       za  2018.godinu …………………………………………………………………………36 

2.2. Program  odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju grada Paga za 2018.g …….37 

2.3.Program javnih potreba u sportu za 2018.godinu ………………………………………..40 

2.4. Program javnih potreba u kulturi za 2018.godinu ……………………………………….41 

2.5. Program javnih potreba u podruĉju odgoja i obrazovanja za 2018.godinu …………….. 42 

2.6. Program  javnih potreba i programa ostalih društvenih djelatnosti i razvoja  

     civilnog društva za 2018.godinu ………………………………………………………….43 

3.     ODLUKE  o utrošku sredstava boravišne pristojbe za  2018 godinu …………………..44 

4.    PRORAĈUNA GRADA PAGA za 2019.godinu i projekcije za  2020. i 2021.godinu ……...45 

4.1. ODLUKA o izvršavanju Proraĉuna Grada Paga za  2019.godinu ………………………89 

4.2.  Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za 2019.godinu ……….94 

4.3. Programa odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju grada Paga za 2019.g ……96 

4.4. Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2019.godinu …………………………… 99 

5.    ODLUKA o zabrani izvoĊenja graĊevinskih radova tijekom turistiĉke sezone. ………100 

6.    ODLUKA  o davanju suglasnosti  za provedbu postupka javne nabave 

       za pruţanje usluge  energetske uštede u javnoj rasvjeti Grada Paga …………………..102 

 

 

AKTI GRADOANĈELNIKA GRADA PAGA 

 

1. Izmjena i dopuna   PLANA prijema u sluţbu za 2018.godinu  ………………………….103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Temeljem ĉlanka 39. Zakona o proraĉunu („Narodne novine“ broj 87/08 , 136/12 i 

15/15) i ĉlanka 20. Statuta Grada Paga, („Sluţbeni glasnik Grada Paga „ broj 5/09, 9/10, 3/13, 

2/16 i 11/17),  Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018. godine  

donijelo je 

 

III  IZMJENU I DOPUNU PRORAĈUNA GRADA PAGA 

ZA 2018. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2019. I 2020. GODINU 

 

 

I OPĆI DIO 

Ĉlanak 1. 

 

 U Proraĉunu Grada Paga za 2018. godinu i projekcijama za 2019. i 2020. godinu, 

(„Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 12/2017, 5/2018 i 8/2018), u ĉlanku 1. Proraĉun Grada 

Paga za 2018. godinu i projekcije za 2019. i 2020. godinu mijenja se Proraĉun Grada Paga za 

2018. godinu i glasi: 

 „Proraĉun Grada Paga za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Proraĉun) i projekcije za 

2019. i 2020. godinu sastoje se od: 
   PROMJENA 

  PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

      

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA     

 (6)Prihodi poslovanja 
38.600.000,00 - 6.834.200,00 -17.7% 31.765.800,00 

 (7)Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
320.000,00 - 280.000,00 -87.5% 40.000,00 

 (4)Rashodi poslovanja 
26.997.000,00 - 2.075.300,00 -7.7% 24.921.700,00 

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              
11.203.000,00 - 4.944.700,00 -44.1% 6.258.300,00 

  RAZLIKA 
720.000,00 - 94.200,00 -13.1% 625.800,00 

      

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA     

 (8)Primici od financijske imovine i zaduţivanja 
0,00 0,00 0,0% 0,00 

 (5)Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova                                                      20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00 

 NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 
- 20.000,00 0,00 0.0% - 20.000,00 

      

C. (9)RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ   
PRETHODNIH GODINA 

    

 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 
- 700.000,00 94.200,00 -13.5% - 605.800,00 

 višak Grad Pag 

višak proraĉunski korisnici 
manjak Grad Pag 

 

 
-700.000,00 

  978.000,00 

94.200,00 
-1.678.000,00 

      

 VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00 

 

 

„. 

 

 

 

 

 



Strana 3 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Ĉlanak 2. 

 

U Ĉlanku 2. mijenjaju se iznosi u Proraĉunu za 2018. godinu i ĉlanak se mijenja i  

glasi: „U Proraĉunu za 2018. godinu i projekcijama za 2019. i 2020. godinu prihodi i rashodi 

te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji u Raĉunu prihoda i rashoda te raĉunu 

financiranja sastoje se od: 

      PROMJENA 

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

 
     A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA       

6 Prihodi poslovanja 38.600.000,00 - 6.834.200,00 -17.7% 31.765.800,00 

61 Prihodi od poreza 19.596.000,00 - 3.108.500,00 -15.9% 16.487.500,00 

611 Porez i prirez na dohodak 6.809.000,00 0,00 0.0% 6.809.000,00 

613 Porezi na imovinu 11.930.700,00 - 2.812.200,00 -23.6% 9.118.500,00 

614 Porezi na robu i usluge 856.300,00 - 296.300,00 -34.6% 560.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
unutar općeg proraĉuna 

3.461.000,00 - 1.291.500,00 -37.4% 2.169.500,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 3.126.000,00 - 1.158.500,00 -37.1% 1.967.500,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 287.000,00 - 150.000,00 -52.3% 137.000,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 

48.000,00 17.000,00 35.4% 65.000,00 

64 Prihodi od imovine 5.851.000,00 - 532.100,00 -9.1% 5.318.900,00 

641 Prihodi od financijske imovine 857.000,00 - 251.100,00 -29.3% 605.900,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 4.994.000,00 - 281.000,00 -5.6% 4.713.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

9.474.000,00 - 2.015.900,00 -21.3% 7.458.100,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.036.000,00 - 56.000,00 -5.4% 980.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 2.764.000,00 - 551.700,00 -20.0% 2.212.300,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.674.000,00 - 1.408.200,00 -24.8% 4.265.800,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga i prihodi od donacija 

103.000,00 81.900,00 79.5% 184.900,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga 

68.000,00 82.900,00 121.9% 150.900,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 

35.000,00 - 1.000,00 -2.9% 34.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 115.000,00 31.900,00 27.7% 146.900,00 

681 Kazne i upravne mjere 115.000,00 31.900,00 27.7% 146.900,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 

320.000,00 - 280.000,00 -87,5% 40.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 

285.000,00 - 285.000,00 -100% 0,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava 

285.000,00 - 285.000,00 -100% 0,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 

35.000,00 5.000,00 14.3% 40.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 35.000,00 5.000,00 14.3% 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 26.997.000,00 - 2.075.300,00 -7.7% 24.921.700,00 

31 Rashodi za zaposlene 5.997.000,00 - 129.689,00 -2.2% 5.867.311,00 

311 Plaće (Bruto) 4.710.189,00 - 102.889,00 -2.2% 4.607.300,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 488.500,00 - 8.000,00 -1.6% 482.500,00 

313 Doprinosi na plaće 798.311,00 - 18.800,00 -2.4% 779.511,00 

32 Materijalni rashodi 15.512.900,00 - 1.476.111,00 -9.5% 14.036.789,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 350.000,00 - 15.000,00 -4.3% 335.000,00 



Strana 4 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.816.800,00 104.400,00 5.7% 1.921.200,00 

323 Rashodi za usluge 6.997.060,00 - 713.060,00 -10.2% 6.284.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

8.500,00 2.500,00 29.4% 11.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.340.540,00 - 854.951,00 -13.5% 5.485.589,00 

34 Financijski rashodi 578.100,00 620.500,00 107.3% 1.198.600,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 360.000,00 - 7.000,00 -1.9% 353.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 218.100,00 627.500,00 287.7% 845.600,00 

35 Subvencije 100.000,00 - 100.000,00 -100% 0,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 

100.000,00 - 100.000,00 -100% 0,00 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 

1.033.000,00 - 169.000,00 -16.4% 864.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 

1.033.000,00 - 169.000,00 -16.4% 864.000,00 

38 Ostali rashodi 3.776.000,00 - 821.000,00 -21.7% 2.955.000,00 

381 Tekuće donacije 2.199.000,00 34.000,00 1.5% 2.233.000,00 

382 Kapitalne donacije 535.000,00 - 425.000,00 -79.4% 110.000,00 

385 Izvanredni rashodi 0,00 100.000,00 100% 100.000,00 

386 Kapitalne pomoći 1.042.000,00 - 530.000,00 -50.9% 512.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

11.203.000,00 - 4.944.700,00 -44.1% 6.258.300,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

1.034.000,00 - 990.000,00 -95.7% 44.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.030.000,00 - 990.000,00 -96.1% 40.000,00 

412 Nematerijalna imovina 4.000,00 0,00 0.0% 4.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

9.274.000,00 - 3.532.700,00 -38.1% 5.741.300,00 

421 Građevinski objekti 4.002.000,00 - 360.500,00 -9.0% 3.641.500,00 

422 Postrojenja i oprema 459.000,00 132.700,00 28.9% 591.700,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 

63.000,00 13.600,00 21.6% 76.600,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.750.000,00 - 3.318.500,00 -69.9% 1.431.500,00 

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i 
ostalih pohranjenih vrijednosti 

5.000,00 - 5.000,00 -100% 0,00 

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene 
vrijednosti 

5.000,00 - 5.000,00 -100% 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

890.000,00 - 417.000,00 -46.9% 473.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 

890.000,00 - 417.000,00 -46.9% 473.000,00 

      

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA       

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 

20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sektoru 

20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00 

      

C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA       

9 Vlastiti izvori - 700.000,00 94.200,00 -13.5% - 605.800,00 

92 Rezultat poslovanja - 700.000,00 94.200,00 -13.5% - 605.800,00 

922 Višak/manjak prihoda - 700.000,00 94.200,00 -13.5% - 605.800,00 

 

„. 

 

 



Strana 5 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

II  POSEBI DIO 

Ĉlanak 3. 

 

Ĉlanak 3. mijenja se i glasi: „Rashodi i izdaci proraĉuna za 2018. godinu i projekcije 

proraĉuna za 2019. i 2020. godinu iskazani u Općem dijelu proraĉuna, mijenjaju se i 

rasporeĊuju po nositeljima i korisnicima, po programima kako slijedi: 

BROJ  
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

PLANIRANO 
2018 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
(%) 

NOVI IZNOS 
2018 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 38.220.000,00 -7.020.000,00 -18,37 31.200.000,00 

Razdjel 001 PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA 2.427.500,00 97.500,00 4,02 2.525.000,00 

Glava 00101 PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA 2.427.500,00 97.500,00 4,02 2.525.000,00 
Program 1000 DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ 
DJELOKRUGA PREDSTAVNIĈKOG I IZVRŠNOG 
TIJELA 1.692.000,00 82.500,00 4,88 1.774.500,00 

Aktivnost A100001 Predstavniĉko i izvršna tijela 964.000,00 60.500,00 6,28 1.024.500,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 964.000,00 60.500,00 6,28 1.024.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 964.000,00 60.500,00 6,28 1.024.500,00 

3 Rashodi poslovanja 964.000,00 60.500,00 6,28 1.024.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 456.000,00 -21.500,00 -4,71 434.500,00 

311 Plaće (Bruto) 390.000,00 -20.200,00 -5,18 369.800,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 65.000,00 -300,00 -0,46 64.700,00 

32 Materijalni rashodi 508.000,00 82.000,00 16,14 590.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 42.000,00 6.000,00 14,29 48.000,00 

324 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 462.000,00 80.000,00 17,32 542.000,00 

Aktivnost A100002 Protokol 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
Aktivnost A100003 MeĊunarodna i meĊugradska 
suradnja 238.000,00 22.000,00 9,24 260.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 238.000,00 22.000,00 9,24 260.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 238.000,00 22.000,00 9,24 260.000,00 

3 Rashodi poslovanja 238.000,00 22.000,00 9,24 260.000,00 

32 Materijalni rashodi 238.000,00 22.000,00 9,24 260.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 11.000,00 -11.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 227.000,00 33.000,00 14,54 260.000,00 
Aktivnost A100004 Donacije - sponzorstva, -po 
posebnim odlukama 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

38 Ostali rashodi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

381 Tekuće donacije 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Aktivnost A100005 Proraĉunska priĉuva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 



Strana 6 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

38 Ostali rashodi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

385 Izvanredni rashodi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

Aktivnost A100006 Savjet mladih 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Aktivnost A100007 Naknade graĊanima - prigodni 
pokloni 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Program 1001 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA - RAD 
POLITIĈKIH STRANAKA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A100001 Rad politiĉkih stranaka 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program 1002 MJESNA SAMOUPRAVA 685.500,00 15.000,00 2,19 700.500,00 

Aktivnost A100001 Djelokrug mjesne samouprave 632.500,00 15.000,00 2,37 647.500,00 

Korisnik  K001 MJESNI ODBOR PAG 421.000,00 44.000,00 10,45 465.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 421.000,00 44.000,00 10,45 465.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 413.000,00 44.000,00 10,65 457.000,00 

3 Rashodi poslovanja 413.000,00 44.000,00 10,65 457.000,00 

32 Materijalni rashodi 413.000,00 44.000,00 10,65 457.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 286.000,00 34.000,00 11,89 320.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 12.000,00 17,14 82.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 57.000,00 -2.000,00 -3,51 55.000,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Korisnik  K002 MJESNI ODBOR ŠIMUNI 92.000,00 -26.000,00 -28,26 66.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 92.000,00 -26.000,00 -28,26 66.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 -20.000,00 -23,53 65.000,00 

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 -20.000,00 -23,53 65.000,00 

32 Materijalni rashodi 85.000,00 -20.000,00 -23,53 65.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00 -15.000,00 -33,33 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 7.000,00 -6.000,00 -85,71 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 -6.000,00 -85,71 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 -6.000,00 -85,71 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 -6.000,00 -85,71 1.000,00 

Korisnik  K003 MJESNI ODBOR DINJIŠKA 53.000,00 1.000,00 1,89 54.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 53.000,00 1.000,00 1,89 54.000,00 



Strana 7 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 53.000,00 1.000,00 1,89 54.000,00 

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 1.000,00 1,89 54.000,00 

32 Materijalni rashodi 53.000,00 1.000,00 1,89 54.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 16.000,00 2.000,00 12,50 18.000,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 -1.000,00 -4,00 24.000,00 

Korisnik  K004 MJESNI ODBOR VLAŠIĆI 46.500,00 -2.000,00 -4,30 44.500,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 46.500,00 -2.000,00 -4,30 44.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.500,00 -3.500,00 -8,64 37.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.500,00 -3.500,00 -8,64 37.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.500,00 -3.500,00 -8,64 37.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 -1.000,00 -40,00 1.500,00 

323 Rashodi za usluge 13.000,00 -1.500,00 -11,54 11.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 -1.000,00 -4,00 24.000,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 6.000,00 1.500,00 25,00 7.500,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 1.500,00 25,00 7.500,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 1.500,00 25,00 7.500,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 1.500,00 25,00 7.500,00 

Korisnik  K005 MJESNI ODBOR MIŠKOVIĆI 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00 -1.000,00 -5,26 18.000,00 

Aktivnost A100002 Provedba izbora 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

32 Materijalni rashodi 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Razdjel 002 URED GRADA 15.225.000,00 1.432.700,00 9,41 16.657.700,00 

Glava 00201 URED GRADA 9.944.000,00 1.289.000,00 12,96 11.233.000,00 
Program 1000 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 
DJELOKRUGA TIJELA 1.509.000,00 -143.000,00 -9,48 1.366.000,00 
Aktivnost A100001 Struĉno, administrativno i 
tehniĉko osoblje 1.509.000,00 -143.000,00 -9,48 1.366.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 1.509.000,00 -143.000,00 -9,48 1.366.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.509.000,00 -143.000,00 -9,48 1.366.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.509.000,00 -143.000,00 -9,48 1.366.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 888.000,00 -118.500,00 -13,34 769.500,00 

311 Plaće (Bruto) 630.000,00 -62.500,00 -9,92 567.500,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00 -48.000,00 -32,00 102.000,00 

313 Doprinosi na plaće 108.000,00 -8.000,00 -7,41 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 621.000,00 -24.500,00 -3,95 596.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 52.000,00 -7.500,00 -14,42 44.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 198.000,00 16.000,00 8,08 214.000,00 

323 Rashodi za usluge 326.000,00 -20.000,00 -6,13 306.000,00 

324 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.000,00 -12.000,00 -27,27 32.000,00 

Program 1001 OSTALI RASHODI GRADA 2.876.000,00 395.500,00 13,75 3.271.500,00 
Aktivnost A100001 Ostali rashodi po posebnim 
aktima 2.750.000,00 395.500,00 14,38 3.145.500,00 



Strana 8 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 2.750.000,00 395.500,00 14,38 3.145.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.750.000,00 -47.000,00 -1,71 2.703.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.750.000,00 -47.000,00 -1,71 2.703.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.750.000,00 -47.000,00 -1,71 2.703.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.720.000,00 -47.000,00 -1,73 2.673.000,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 0,00 414.000,00 100,00 414.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 414.000,00 100,00 414.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 414.000,00 100,00 414.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 414.000,00 100,00 414.000,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 0,00 28.500,00 100,00 28.500,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 28.500,00 100,00 28.500,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 28.500,00 100,00 28.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 28.500,00 100,00 28.500,00 
Aktivnost A100002 Sufinanciranje rada djelatnika i  
ustanova 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 

3 Rashodi poslovanja 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 

32 Materijalni rashodi 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 

323 Rashodi za usluge 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 

Program 1003 NABAVA I ODRŢAVANJE OPREME 380.000,00 -19.000,00 -5,00 361.000,00 

Aktivnost A100001 Odrţavanje opreme i programa 170.000,00 12.000,00 7,06 182.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 170.000,00 12.000,00 7,06 182.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 170.000,00 12.000,00 7,06 182.000,00 

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 12.000,00 7,06 182.000,00 

32 Materijalni rashodi 170.000,00 12.000,00 7,06 182.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 15.000,00 37,50 55.000,00 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 -3.000,00 -2,31 127.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Raĉunalna i druga 
oprema i programi 135.000,00 -26.000,00 -19,26 109.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 135.000,00 -26.000,00 -19,26 109.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 135.000,00 -26.000,00 -19,26 109.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 135.000,00 -26.000,00 -19,26 109.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 135.000,00 -26.000,00 -19,26 109.000,00 

422 Postrojenja i oprema 120.000,00 -40.000,00 -33,33 80.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 14.000,00 93,33 29.000,00 
Kapitalni projekt K100002 Uredska oprema i 
namještaj 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

422 Postrojenja i oprema 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Kapitalni projekt K100003 Umjetniĉka djela 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

43 
Rashodi za nabavu plemenitih metala i 
ostalih pohranjenih vrijednosti 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 



Strana 9 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

431 
Plemeniti metali i ostale pohranjene 
vrijednosti 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

Program 1007 PROMICANJE KULTURE 774.000,00 336.500,00 43,48 1.110.500,00 

Aktivnost A100001 Zaštitni znak i zaštita ĉipke 19.000,00 -15.000,00 -78,95 4.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 19.000,00 -15.000,00 -78,95 4.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 19.000,00 -19.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00 

Aktivnost A100002 Sufinanciranje manifestacija 445.000,00 47.500,00 10,67 492.500,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 445.000,00 47.500,00 10,67 492.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 345.000,00 -317.000,00 -91,88 28.000,00 

3 Rashodi poslovanja 345.000,00 -317.000,00 -91,88 28.000,00 

32 Materijalni rashodi 345.000,00 -317.000,00 -91,88 28.000,00 

323 Rashodi za usluge 163.500,00 -135.500,00 -82,87 28.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 181.500,00 -181.500,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 100.000,00 362.500,00 362,50 462.500,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 362.500,00 362,50 462.500,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 362.500,00 362,50 462.500,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 181.500,00 100,00 181.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 181.000,00 181,00 281.000,00 

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

Aktivnost A100003 Festival ĉipke 80.000,00 4.000,00 5,00 84.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 80.000,00 4.000,00 5,00 84.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 -30.000,00 -85,71 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 -30.000,00 -85,71 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 -30.000,00 -85,71 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00 



Strana 10 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Izvor  5.1. Pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  6.1. Donacije 25.000,00 -1.000,00 -4,00 24.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 -1.000,00 -4,00 24.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 -1.000,00 -4,00 24.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.760,00 -3.460,00 -72,69 1.300,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.240,00 2.460,00 12,15 22.700,00 

Aktivnost A100004 Advent 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 230.000,00 100,00 230.000,00 

Aktivnost A100005 Arheološka istraţivanja 130.000,00 50.000,00 38,46 180.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 130.000,00 50.000,00 38,46 180.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 80.000,00 100.000,00 125,00 180.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 80.000,00 100.000,00 125,00 180.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 80.000,00 100.000,00 125,00 180.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 100.000,00 125,00 180.000,00 

Izvor  5.1. Pomoći 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100006 Javne potrebe u kulturi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Program 1008 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 233.000,00 -57.000,00 -24,46 176.000,00 

Aktivnost A100001 Pomoć za rad samostana 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge 
sluţbe zajednice 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00 
Aktivnost A100002 Donacije za sanaciju sakralnih 
objekata 90.000,00 -80.000,00 -88,89 10.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge 
sluţbe zajednice 90.000,00 -80.000,00 -88,89 10.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 90.000,00 -80.000,00 -88,89 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 -80.000,00 -88,89 10.000,00 

38 Ostali rashodi 90.000,00 -80.000,00 -88,89 10.000,00 

382 Kapitalne donacije 90.000,00 -80.000,00 -88,89 10.000,00 
Aktivnost A100003 Udruge proizašle iz 
Domovinskog rata 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 



Strana 11 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

svrstani 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

3 Rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

38 Ostali rashodi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

381 Tekuće donacije 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 
Aktivnost A100004 Poticaj djelovanja udruga 
civilnog društva 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

381 Tekuće donacije 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
Aktivnost A100005 Humanitarna djelatnost 
Crvenog kriţa 80.000,00 -7.000,00 -8,75 73.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge 
zdravstva koji nisu drugdje svrstani 80.000,00 -7.000,00 -8,75 73.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 80.000,00 -7.000,00 -8,75 73.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 -7.000,00 -8,75 73.000,00 

38 Ostali rashodi 80.000,00 -7.000,00 -8,75 73.000,00 

381 Tekuće donacije 80.000,00 -7.000,00 -8,75 73.000,00 

Program 1009 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 616.000,00 -297.000,00 -48,21 319.000,00 

Aktivnost A100001 Javne potrebe u sportu 269.000,00 0,00 0,00 269.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0810 Sluţbe rekreacije i 
sporta 269.000,00 0,00 0,00 269.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 269.000,00 0,00 0,00 269.000,00 

3 Rashodi poslovanja 269.000,00 0,00 0,00 269.000,00 

38 Ostali rashodi 269.000,00 0,00 0,00 269.000,00 

381 Tekuće donacije 269.000,00 0,00 0,00 269.000,00 
Kapitalni projekt K100002 Izgradnja i ureĊenje 
tenis terena 247.000,00 -247.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0810 Sluţbe rekreacije i 
sporta 247.000,00 -247.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 247.000,00 -247.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 247.000,00 -247.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 247.000,00 -247.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 247.000,00 -247.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100003 UreĊenje nogometnog 
igrališta 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1010 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 846.000,00 1.390.000,00 164,30 2.236.000,00 
Aktivnost A100001 Sufinanciranje programa 
Turistiĉke zajednice 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 



Strana 12 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

38 Ostali rashodi 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

381 Tekuće donacije 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
Aktivnost A100002 Financiranje oglašavanja 
zraĉnog prijevoza 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 

3 Rashodi poslovanja 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 

32 Materijalni rashodi 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 

323 Rashodi za usluge 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00 
Aktivnost A100005 Valorizacija ljekovitog blata - 
zdravstveni turizam 550.000,00 1.390.000,00 252,73 1.940.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 550.000,00 1.390.000,00 252,73 1.940.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 320.000,00 -320.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 320.000,00 -320.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 320.000,00 -320.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 1.940.000,00 100,00 1.940.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 1.940.000,00 100,00 1.940.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 1.940.000,00 100,00 1.940.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 1.820.000,00 100,00 1.820.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 230.000,00 -230.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 230.000,00 -230.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 230.000,00 -230.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 130.000,00 -130.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1011 POTICANJE GOSPODARSTVA 642.000,00 -162.000,00 -25,23 480.000,00 
Aktivnost A100001 Poticanje kroz djelovanje 
udruga 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge 
sluţbe zajednice 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

381 Tekuće donacije 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100002 Subvencije, donacije i pomoći 500.000,00 -155.000,00 -31,00 345.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0412 Opći poslovi vezani 
uz rad 500.000,00 -155.000,00 -31,00 345.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 450.000,00 -105.000,00 -23,33 345.000,00 

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 -105.000,00 -23,33 345.000,00 

35 Subvencije 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

352 

Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 400.000,00 -55.000,00 -13,75 345.000,00 

381 Tekuće donacije 350.000,00 -5.000,00 -1,43 345.000,00 

386 Kapitalne pomoći 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 



Strana 13 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

35 Subvencije 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

352 

Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100003 Lokalna akcijska grupa 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0412 Opći poslovi vezani 
uz rad 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100004 Investicijske studije i programi 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0412 Opći poslovi vezani 
uz rad 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 
Program 1013 OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE 506.000,00 -181.000,00 -35,77 325.000,00 
Aktivnost A100001 Javne potrebe iznad standarda 
u osnovnom školstvu- OŠ Jurja Dalmatinca Pag 115.000,00 23.000,00 20,00 138.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno 
obrazovanje 115.000,00 23.000,00 20,00 138.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 95.000,00 23.000,00 24,21 118.000,00 

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 23.000,00 24,21 118.000,00 

38 Ostali rashodi 95.000,00 23.000,00 24,21 118.000,00 

381 Tekuće donacije 95.000,00 23.000,00 24,21 118.000,00 

Izvor  5.1. Pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Aktivnost A100002 Javne potrebe iznad standarda 
u srednjem školstvu- SŠ Bartula Kašića Pag 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0921 Niţe srednjoškolsko 
obrazovanje 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

3 Rashodi poslovanja 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

38 Ostali rashodi 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

381 Tekuće donacije 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

Aktivnost A100003 Stipendije 190.000,00 -89.000,00 -46,84 101.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se 
ne moţe definirati po stupnju 190.000,00 -89.000,00 -46,84 101.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 190.000,00 -89.000,00 -46,84 101.000,00 

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 -89.000,00 -46,84 101.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 190.000,00 -89.000,00 -46,84 101.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 190.000,00 -89.000,00 -46,84 101.000,00 

Aktivnost A100004 Sufinanciranje javnog prijevoza 
srednjoškolaca 60.000,00 -25.000,00 -41,67 35.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0921 Niţe srednjoškolsko 
obrazovanje 60.000,00 -25.000,00 -41,67 35.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 -25.000,00 -41,67 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -25.000,00 -41,67 35.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 60.000,00 -25.000,00 -41,67 35.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 60.000,00 -25.000,00 -41,67 35.000,00 

Aktivnost A100005 Sufinanciranje kupnje školskih 
knjiga 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00 



Strana 14 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

obrazovanje 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 90.000,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

Program 1014 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 811.000,00 0,00 0,00 811.000,00 
Aktivnost A100001 UnapreĊenje dobrovoljnog 
vatrogastva i zaštite od poţara 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupoţarne 
zaštite 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

3 Rashodi poslovanja 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

38 Ostali rashodi 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

381 Tekuće donacije 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

Aktivnost A100002 Izrada plana zaštite 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupoţarne 
zaštite 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Aktivnost A100003 Aktivnost Stoţera za zaštitu i 
spašavanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0360 Rashodi za javni red 
i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100004 Gorska sluţba spašavanja 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0360 Rashodi za javni red 
i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

38 Ostali rashodi 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

381 Tekuće donacije 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Aktivnost A100005 Aktivnost Civilne zaštite 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0360 Rashodi za javni red 
i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100006 Javna vatrogasna postrojba 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sektoru 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Program 1015 SOCIJALNA SKRB 243.000,00 0,00 0,00 243.000,00 
Aktivnost A100001 Pomoć za podmirenje troškova 
stanovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1060 Stanovanje 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 



Strana 15 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Izvor  5.1. Pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100002 Pomoći pojedincima i 
obiteljima 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne 
zaštite koje nisu drugdje svrstane 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 

3 Rashodi poslovanja 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 

Program 1016 OĈUVANJE I UNAPREĐENJE 
ZDRAVLJA 188.000,00 -9.000,00 -4,79 179.000,00 
Aktivnost A100002 Deratizacija, dezinsekcija i 
veterinarske usluge 105.000,00 -9.000,00 -8,57 96.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge 
zdravstva koji nisu drugdje svrstani 105.000,00 -9.000,00 -8,57 96.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 105.000,00 -9.000,00 -8,57 96.000,00 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 -9.000,00 -8,57 96.000,00 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 -9.000,00 -8,57 96.000,00 

323 Rashodi za usluge 105.000,00 -9.000,00 -8,57 96.000,00 

Aktivnost A100003 Program prevencije ovisnosti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge 
zdravstva koji nisu drugdje svrstani 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100004 Meteorološka mjerenja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Aktivnost A100005 Rad timova hitne medicinske 
pomoći 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0721 Opće medicinske 
usluge 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

32 Materijalni rashodi 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

323 Rashodi za usluge 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Program 1017 DEMOGRAFSKA OBNOVA 320.000,00 35.000,00 10,94 355.000,00 
Aktivnost A100001 Naknade obiteljima za 
novoroĊenu djecu te ĉetvoro i više djece 310.000,00 45.000,00 14,52 355.000,00 

Funkcijska klasifikacija  1040 Obitelj i djeca 310.000,00 45.000,00 14,52 355.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 310.000,00 45.000,00 14,52 355.000,00 

3 Rashodi poslovanja 310.000,00 45.000,00 14,52 355.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 310.000,00 45.000,00 14,52 355.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 310.000,00 45.000,00 14,52 355.000,00 

Aktivnost A100002 Sufinanciranje boravka djece u 
vrtiću 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  1040 Obitelj i djeca 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 



Strana 16 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

Glava 00202 DJEĈJI VRTIĆ "PAŠKI MALIŠANI" 
PAG 4.469.000,00 32.900,00 0,74 4.501.900,00 

Program 1001 IZGRADNJA  I UREĐENJE VRTIĆA 1.050.000,00 -340.000,00 -32,38 710.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja i ureĊenje 
djeĉjeg vrtića 1.050.000,00 -340.000,00 -32,38 710.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko 
obrazovanje 1.050.000,00 -340.000,00 -32,38 710.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 380.000,00 -340.000,00 -89,47 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 23.500,00 100,00 23.500,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 23.500,00 100,00 23.500,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 23.500,00 100,00 23.500,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 380.000,00 -363.500,00 -95,66 16.500,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 380.000,00 -363.500,00 -95,66 16.500,00 

421 Građevinski objekti 380.000,00 -363.500,00 -95,66 16.500,00 

Izvor  5.1. Pomoći 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00 

421 Građevinski objekti 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00 
Podglava 34821 DJEĈJI VRTIĆ "PAŠKI MALIŠANI" 
PAG 3.419.000,00 372.900,00 10,91 3.791.900,00 
Program 1000 PROVEDBA ZAKONSKOG 
STANDARDA U PREDŠKOLSTVU 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 
Aktivnost A100001 Odgojno, administrativno i 
tehniĉko osoblje 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 
Korisnik  K100 DJEĈJI VRTIĆ "PAŠKI MALIŠANI" 
PAG 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko 
obrazovanje 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.349.000,00 0,00 0,00 2.349.000,00 

311 Plaće (Bruto) 1.929.000,00 0,00 0,00 1.929.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

313 Doprinosi na plaće 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

32 Materijalni rashodi 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 
Program 1002 POSLOVANJE FINANCIRANO IZ 
OSTALIH IZVORA PRIHODA KORISNIKA 911.000,00 372.900,00 40,93 1.283.900,00 
Aktivnost A100001 Redovna djelatnost ustanove 
predškolskog odgoja 911.000,00 372.900,00 40,93 1.283.900,00 
Korisnik  K100 DJEĈJI VRTIĆ "PAŠKI MALIŠANI" 
PAG 911.000,00 372.900,00 40,93 1.283.900,00 
Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko 
obrazovanje 911.000,00 372.900,00 40,93 1.283.900,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi - proraĉunski korisnici 891.000,00 355.600,00 39,91 1.246.600,00 

3 Rashodi poslovanja 882.000,00 114.600,00 12,99 996.600,00 

32 Materijalni rashodi 877.000,00 111.600,00 12,73 988.600,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 601.000,00 59.000,00 9,82 660.000,00 

323 Rashodi za usluge 177.000,00 0,00 0,00 177.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.000,00 52.600,00 219,17 76.600,00 

34 Financijski rashodi 5.000,00 3.000,00 60,00 8.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 3.000,00 60,00 8.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 9.000,00 241.000,00 2.677,78 250.000,00 



Strana 17 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 9.000,00 241.000,00 2.677,78 250.000,00 

422 Postrojenja i oprema 9.000,00 241.000,00 2.677,78 250.000,00 

Izvor  5.3. Pomoći - proraĉunski korisnici 10.000,00 17.300,00 173,00 27.300,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 17.300,00 173,00 27.300,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 17.300,00 173,00 27.300,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

324 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 3.500,00 7.500,00 214,29 11.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 9.800,00 100,00 9.800,00 

Izvor  6.2. Donacije - proraĉunski korisnici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Program 1003 POSEBNI PROGRAMI IZNAD 
STANDARDA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Aktivnost A100001 Program potreba iznad 
standarda u predškolstvu 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Korisnik  K100 DJEĈJI VRTIĆ "PAŠKI MALIŠANI" 
PAG 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko 
obrazovanje 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Glava 00203 CENTAR ZA KULTURU I 
INFORMACIJE PAG 427.000,00 64.000,00 14,99 491.000,00 
Podglava 60817 CENTAR ZA KULTURU I 
INFORMACIJE PAG 427.000,00 64.000,00 14,99 491.000,00 
Program 1000 PROVEDBA ZAKONSKOG 
STANDARDA U KULTURI 407.000,00 37.000,00 9,09 444.000,00 
Aktivnost A100001 Struĉno i administrativno 
osoblje 235.500,00 3.500,00 1,49 239.000,00 
Korisnik  K101 CENTAR ZA KULTURU I 
INFORMACIJE PAG 235.500,00 3.500,00 1,49 239.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 235.500,00 3.500,00 1,49 239.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 235.500,00 3.500,00 1,49 239.000,00 

3 Rashodi poslovanja 235.500,00 3.500,00 1,49 239.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 169.700,00 500,00 0,29 170.200,00 

311 Plaće (Bruto) 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

313 Doprinosi na plaće 24.700,00 500,00 2,02 25.200,00 

32 Materijalni rashodi 60.800,00 500,00 0,82 61.300,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.300,00 0,00 0,00 15.300,00 

323 Rashodi za usluge 38.500,00 2.500,00 6,49 41.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

34 Financijski rashodi 5.000,00 2.500,00 50,00 7.500,00 

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 2.500,00 50,00 7.500,00 

Aktivnost A100002 Intelektualne usluge - programi 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 
Korisnik  K101 CENTAR ZA KULTURU I 
INFORMACIJE PAG 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 

3 Rashodi poslovanja 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 

32 Materijalni rashodi 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 

323 Rashodi za usluge 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 

Aktivnost A100003 Materijalni rashodi - programi 130.000,00 30.000,00 23,08 160.000,00 
Korisnik  K101 CENTAR ZA KULTURU I 
INFORMACIJE PAG 130.000,00 30.000,00 23,08 160.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 130.000,00 30.000,00 23,08 160.000,00 



Strana 18 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 130.000,00 30.000,00 23,08 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 30.000,00 23,08 160.000,00 

32 Materijalni rashodi 130.000,00 30.000,00 23,08 160.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00 30.000,00 23,08 160.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100001 Nabava opreme 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00 
Korisnik  K101 CENTAR ZA KULTURU I 
INFORMACIJE PAG 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00 
Program 1002 POSLOVANJE FINANCIRANO IZ 
OSTALIH IZVORA PRIHODA KORISNIKA 20.000,00 27.000,00 135,00 47.000,00 

Aktivnost A100001 Intelektualne usluge - programi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Korisnik  K101 CENTAR ZA KULTURU I 
INFORMACIJE PAG 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi - proraĉunski korisnici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi - programi 0,00 27.000,00 100,00 27.000,00 
Korisnik  K101 CENTAR ZA KULTURU I 
INFORMACIJE PAG 0,00 27.000,00 100,00 27.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 0,00 27.000,00 100,00 27.000,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi - proraĉunski korisnici 0,00 17.500,00 100,00 17.500,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 17.500,00 100,00 17.500,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 17.500,00 100,00 17.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 17.500,00 100,00 17.500,00 

Izvor  5.3. Pomoći - proraĉunski korisnici 0,00 9.500,00 100,00 9.500,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 9.500,00 100,00 9.500,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 9.500,00 100,00 9.500,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 9.500,00 100,00 9.500,00 

Glava 00204 GRADSKA KNJIŢNICA PAG 385.000,00 46.800,00 12,16 431.800,00 

Podglava 42196 GRADSKA KNJIŢNICA PAG 385.000,00 46.800,00 12,16 431.800,00 
Program 1000 PROVEDBA ZAKONSKOG 
STANDARDA U KULTURI 330.000,00 16.500,00 5,00 346.500,00 
Aktivnost A100001 Struĉno, administrativno i 
tehniĉko osoblje 317.000,00 15.500,00 4,89 332.500,00 

Korisnik  K102 GRADSKA KNJIŢNICA PAG 317.000,00 15.500,00 4,89 332.500,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 317.000,00 15.500,00 4,89 332.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 317.000,00 15.500,00 4,89 332.500,00 

3 Rashodi poslovanja 317.000,00 15.500,00 4,89 332.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 258.800,00 13.311,00 5,14 272.111,00 

311 Plaće (Bruto) 216.189,00 8.811,00 4,08 225.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.500,00 2.500,00 33,33 10.000,00 

313 Doprinosi na plaće 35.111,00 2.000,00 5,70 37.111,00 

32 Materijalni rashodi 55.100,00 2.189,00 3,97 57.289,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.500,00 1.400,00 6,83 21.900,00 

323 Rashodi za usluge 31.300,00 900,00 2,88 32.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.300,00 -111,00 -8,54 1.189,00 

34 Financijski rashodi 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00 



Strana 19 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Kapitalni projekt K100001 Nabava opreme 5.000,00 900,00 18,00 5.900,00 

Korisnik  K102 GRADSKA KNJIŢNICA PAG 5.000,00 900,00 18,00 5.900,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 5.000,00 900,00 18,00 5.900,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 900,00 18,00 5.900,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 5.000,00 900,00 18,00 5.900,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 5.000,00 900,00 18,00 5.900,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 900,00 18,00 5.900,00 

Kapitalni projekt K100002 Knjiţna graĊa 8.000,00 100,00 1,25 8.100,00 

Korisnik  K102 GRADSKA KNJIŢNICA PAG 8.000,00 100,00 1,25 8.100,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 8.000,00 100,00 1,25 8.100,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 100,00 1,25 8.100,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 8.000,00 100,00 1,25 8.100,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 8.000,00 100,00 1,25 8.100,00 

424 
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 8.000,00 100,00 1,25 8.100,00 

Program 1001 POSLOVANJE FINANCIRANO IZ 
OSTALIH IZVORA PRIHODA KORISNIKA 55.000,00 30.300,00 55,09 85.300,00 

Aktivnost A100001 Sufinanciranje programa 55.000,00 30.300,00 55,09 85.300,00 

Korisnik  K102 GRADSKA KNJIŢNICA PAG 55.000,00 30.300,00 55,09 85.300,00 

Funkcijska klasifikacija  0820 Sluţbe kulture 55.000,00 30.300,00 55,09 85.300,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi - proraĉunski korisnici 17.000,00 16.800,00 98,82 33.800,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 16.800,00 100,00 16.800,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 16.800,00 100,00 16.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 16.800,00 100,00 16.800,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

424 
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

Izvor  5.3. Pomoći - proraĉunski korisnici 38.000,00 13.500,00 35,53 51.500,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 38.000,00 13.500,00 35,53 51.500,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 38.000,00 13.500,00 35,53 51.500,00 

424 
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 38.000,00 13.500,00 35,53 51.500,00 

Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I 
FINANCIJE 1.558.000,00 515.000,00 33,06 2.073.000,00 
Glava 00301 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I 
FINANCIJE 1.558.000,00 515.000,00 33,06 2.073.000,00 
Program 1000 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 
DJELOKRUGA TIJELA 869.000,00 -40.000,00 -4,60 829.000,00 
Aktivnost A100001 Struĉno, administrativno i 
tehniĉko osoblje 869.000,00 -40.000,00 -4,60 829.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 869.000,00 -40.000,00 -4,60 829.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 869.000,00 -40.000,00 -4,60 829.000,00 

3 Rashodi poslovanja 869.000,00 -40.000,00 -4,60 829.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 786.000,00 -41.000,00 -5,22 745.000,00 

311 Plaće (Bruto) 600.000,00 -56.000,00 -9,33 544.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 85.000,00 21.000,00 24,71 106.000,00 

313 Doprinosi na plaće 101.000,00 -6.000,00 -5,94 95.000,00 

32 Materijalni rashodi 83.000,00 1.000,00 1,20 84.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 53.000,00 1.000,00 1,89 54.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Program 1001 OSTALI RASHODI VEZANI UZ 
FINANCIJE 689.000,00 555.000,00 80,55 1.244.000,00 

Aktivnost A100001 Financijski rashodi 205.000,00 622.000,00 303,41 827.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni 
poslovi 205.000,00 622.000,00 303,41 827.000,00 



Strana 20 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 205.000,00 622.000,00 303,41 827.000,00 

3 Rashodi poslovanja 205.000,00 622.000,00 303,41 827.000,00 

34 Financijski rashodi 205.000,00 622.000,00 303,41 827.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 205.000,00 622.000,00 303,41 827.000,00 

Aktivnost A100002 Premije osiguranja 109.000,00 -60.000,00 -55,05 49.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni 
poslovi 109.000,00 -60.000,00 -55,05 49.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 109.000,00 -60.000,00 -55,05 49.000,00 

3 Rashodi poslovanja 109.000,00 -60.000,00 -55,05 49.000,00 

32 Materijalni rashodi 109.000,00 -60.000,00 -55,05 49.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 109.000,00 -60.000,00 -55,05 49.000,00 

Aktivnost A100003 Ĉlanarine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni 
poslovi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100006 Otplata kredita 360.000,00 -7.000,00 -1,94 353.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni 
poslovi 360.000,00 -7.000,00 -1,94 353.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 360.000,00 -7.000,00 -1,94 353.000,00 

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 -7.000,00 -1,94 353.000,00 

34 Financijski rashodi 360.000,00 -7.000,00 -1,94 353.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 360.000,00 -7.000,00 -1,94 353.000,00 
Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI 
SUSTAV I PROSTORNO UREĐENJE 19.009.500,00 -9.065.200,00 -47,69 9.944.300,00 
Glava 00401 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI 
SUSTAV I PROSTORNO UREĐENJE 19.009.500,00 -9.065.200,00 -47,69 9.944.300,00 
Program 1000 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 
DJELOKRUGA TIJELA 1.962.500,00 -85.000,00 -4,33 1.877.500,00 
Aktivnost A100001 Struĉno, administrativno i 
tehniĉko osoblje 1.177.500,00 35.000,00 2,97 1.212.500,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 1.177.500,00 35.000,00 2,97 1.212.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.177.500,00 35.000,00 2,97 1.212.500,00 

3 Rashodi poslovanja 1.177.500,00 35.000,00 2,97 1.212.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.089.500,00 37.500,00 3,44 1.127.000,00 

311 Plaće (Bruto) 805.000,00 27.000,00 3,35 832.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 140.000,00 17.500,00 12,50 157.500,00 

313 Doprinosi na plaće 144.500,00 -7.000,00 -4,84 137.500,00 

32 Materijalni rashodi 88.000,00 -2.500,00 -2,84 85.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00 -1.500,00 -6,52 21.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 -1.000,00 -1,54 64.000,00 

Aktivnost A100002 Odvjetniĉke i duge usluge 785.000,00 -120.000,00 -15,29 665.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 785.000,00 -120.000,00 -15,29 665.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 785.000,00 -120.000,00 -15,29 665.000,00 

3 Rashodi poslovanja 785.000,00 -120.000,00 -15,29 665.000,00 

32 Materijalni rashodi 785.000,00 -120.000,00 -15,29 665.000,00 

323 Rashodi za usluge 675.000,00 -80.000,00 -11,85 595.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000,00 -40.000,00 -36,36 70.000,00 
Program 1001 ODŢAVANJE OBJEKATA I 
UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.321.000,00 -489.700,00 -11,33 3.831.300,00 
Aktivnost A100001 Odrţavanje parkova i zelenih 
površina 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 

3 Rashodi poslovanja 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 



Strana 21 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

32 Materijalni rashodi 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 

323 Rashodi za usluge 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 
Aktivnost A100002 Odrţavanje i ureĊenje javnih 
površina 1.811.000,00 -284.700,00 -15,72 1.526.300,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 1.811.000,00 -284.700,00 -15,72 1.526.300,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 215.000,00 100,00 215.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 215.000,00 100,00 215.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 215.000,00 100,00 215.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 215.000,00 100,00 215.000,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 845.000,00 -845.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 845.000,00 -845.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 845.000,00 -845.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 845.000,00 -845.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 627.000,00 545.300,00 86,97 1.172.300,00 

3 Rashodi poslovanja 442.000,00 548.000,00 123,98 990.000,00 

32 Materijalni rashodi 442.000,00 548.000,00 123,98 990.000,00 

323 Rashodi za usluge 442.000,00 548.000,00 123,98 990.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 185.000,00 -2.700,00 -1,46 182.300,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 185.000,00 -2.700,00 -1,46 182.300,00 

422 Postrojenja i oprema 185.000,00 -2.700,00 -1,46 182.300,00 
Izvor  4.4. Prihodi za posebne namjene-Boravišna 
pristojba 139.000,00 0,00 0,00 139.000,00 

3 Rashodi poslovanja 69.000,00 70.000,00 101,45 139.000,00 

32 Materijalni rashodi 69.000,00 70.000,00 101,45 139.000,00 

323 Rashodi za usluge 69.000,00 70.000,00 101,45 139.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100003 Odrţavanje nerazvrstanih cesta 190.000,00 -190.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 190.000,00 -190.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 190.000,00 -190.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 -190.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 190.000,00 -190.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 190.000,00 -190.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100004 Odrţavanje javne rasvjete 555.000,00 -15.000,00 -2,70 540.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0640 Uliĉna rasvjeta 555.000,00 -15.000,00 -2,70 540.000,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 555.000,00 -15.000,00 -2,70 540.000,00 

3 Rashodi poslovanja 555.000,00 -15.000,00 -2,70 540.000,00 

32 Materijalni rashodi 555.000,00 -15.000,00 -2,70 540.000,00 

323 Rashodi za usluge 555.000,00 -15.000,00 -2,70 540.000,00 
Aktivnost A100005 Elektriĉna energija za javnu 
rasvjetu 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0640 Uliĉna rasvjeta 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 

3 Rashodi poslovanja 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 

32 Materijalni rashodi 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 



Strana 22 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 
Aktivnost A100007 Odrţavanje ĉistoće javnih 
površina 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

323 Rashodi za usluge 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Aktivnost A100008 Dekoracija 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100009 Odrţavanje oborinskih kanala 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 295.000,00 -160.000,00 -54,24 135.000,00 

3 Rashodi poslovanja 295.000,00 -160.000,00 -54,24 135.000,00 

32 Materijalni rashodi 295.000,00 -160.000,00 -54,24 135.000,00 

323 Rashodi za usluge 295.000,00 -160.000,00 -54,24 135.000,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 0,00 160.000,00 100,00 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 160.000,00 100,00 160.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 160.000,00 100,00 160.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 160.000,00 100,00 160.000,00 
Aktivnost A100010 Iskopi za kabliranje elektro 
mreţe 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0640 Uliĉna rasvjeta 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
Program 1002 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.160.000,00 -1.730.000,00 -80,09 430.000,00 
Kapitalni projekt K100002 Izgradnja nove javne 
rasvjete 560.000,00 -440.000,00 -78,57 120.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0640 Uliĉna rasvjeta 560.000,00 -440.000,00 -78,57 120.000,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 500.000,00 -380.000,00 -76,00 120.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 500.000,00 -380.000,00 -76,00 120.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 500.000,00 -380.000,00 -76,00 120.000,00 

421 Građevinski objekti 440.000,00 -350.000,00 -79,55 90.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00 

Izvor  5.1. Pomoći 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100003 Izgradnja sustava 
odvodnih kanala 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 



Strana 23 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100004 UreĊenje groblja 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt K100006 UreĊenje autobusnog 
kolodvora 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100009 UreĊenje luke Pag 880.000,00 -720.000,00 -81,82 160.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 880.000,00 -720.000,00 -81,82 160.000,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 780.000,00 -620.000,00 -79,49 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 530.000,00 -370.000,00 -69,81 160.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 530.000,00 -370.000,00 -69,81 160.000,00 

421 Građevinski objekti 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 490.000,00 -330.000,00 -67,35 160.000,00 

Izvor  5.1. Pomoći 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100010 Izgradnja luĉice Vlašići 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100017 Luĉica Dinjiška - Stara 
Vasa 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 



Strana 24 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100020 Izvlaštenje zemljišta 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Program 1003 PROSTORNO UREĐENJE I 
UNAPREĐENJE STANOVANJA 2.829.000,00 -2.066.500,00 -73,05 762.500,00 
Tekući projekt T100001 Geodetsko - katastarske 
usluge 269.000,00 21.000,00 7,81 290.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 269.000,00 21.000,00 7,81 290.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 44.000,00 10.000,00 22,73 54.000,00 

3 Rashodi poslovanja 44.000,00 10.000,00 22,73 54.000,00 

32 Materijalni rashodi 44.000,00 10.000,00 22,73 54.000,00 

323 Rashodi za usluge 44.000,00 10.000,00 22,73 54.000,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 125.000,00 11.000,00 8,80 136.000,00 

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 11.000,00 8,80 136.000,00 

32 Materijalni rashodi 125.000,00 11.000,00 8,80 136.000,00 

323 Rashodi za usluge 125.000,00 11.000,00 8,80 136.000,00 
Tekući projekt T100002 Prostorno planska 
dokumentacija 1.010.000,00 -537.500,00 -53,22 472.500,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 1.010.000,00 -537.500,00 -53,22 472.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 366.500,00 3.665,00 376.500,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 366.500,00 100,00 366.500,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 366.500,00 100,00 366.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 366.500,00 100,00 366.500,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 964.000,00 -904.000,00 -93,78 60.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 964.000,00 -904.000,00 -93,78 60.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 964.000,00 -904.000,00 -93,78 60.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 964.000,00 -904.000,00 -93,78 60.000,00 

Izvor  5.1. Pomoći 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 



Strana 25 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 
Tekući projekt T100003 Financiranje katastarskih 
izmjera 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt T100004 Uklanjanje ruševnih i 
oštećenih objekata 1.500.000,00 -1.500.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 1.500.000,00 -1.500.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 1.500.000,00 -1.500.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 1.500.000,00 -1.500.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 1.500.000,00 -1.500.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500.000,00 -1.500.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1004 ZAŠTITA OKOLIŠA 1.062.000,00 -697.000,00 -65,63 365.000,00 

Aktivnost A100001 Odlaganje i zbrinjavanje otpada 460.000,00 -300.000,00 -65,22 160.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje 
otpadom 460.000,00 -300.000,00 -65,22 160.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 260.000,00 -150.000,00 -57,69 110.000,00 

3 Rashodi poslovanja 260.000,00 -150.000,00 -57,69 110.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 -140.000,00 -93,33 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 -140.000,00 -93,33 10.000,00 

38 Ostali rashodi 110.000,00 -10.000,00 -9,09 100.000,00 

382 Kapitalne donacije 110.000,00 -10.000,00 -9,09 100.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 200.000,00 -150.000,00 -75,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -150.000,00 -75,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 200.000,00 -150.000,00 -75,00 50.000,00 

386 Kapitalne pomoći 200.000,00 -150.000,00 -75,00 50.000,00 

Aktivnost A100002 Sanacija deponije Sv. Kuzam 467.000,00 -262.000,00 -56,10 205.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje 
otpadom 467.000,00 -262.000,00 -56,10 205.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 180.000,00 -62.000,00 -34,44 118.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 48.000,00 68,57 118.000,00 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 48.000,00 137,14 83.000,00 

323 Rashodi za usluge 34.500,00 48.000,00 139,13 82.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 

38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

386 Kapitalne pomoći 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00 



Strana 26 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 110.000,00 -110.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 

3 Rashodi poslovanja 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 

38 Ostali rashodi 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 

386 Kapitalne pomoći 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 

Izvor  9.1. Prihod od prodaje nefinancijske imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A100003 Sufinanciranje izgradnje Centra 
za gospodarenje otpadom 135.000,00 -135.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 135.000,00 -135.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 135.000,00 -135.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 135.000,00 -135.000,00 -100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 135.000,00 -135.000,00 -100,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 135.000,00 -135.000,00 -100,00 0,00 

Program 1005 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 2.120.000,00 -1.430.000,00 -67,45 690.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja cesta 700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kapitalni projekt K100002 Projekti prometnih 
površina 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 -100.000,00 -40,00 150.000,00 
Kapitalni projekt K100003 UreĊenje biciklistiĉkih 
staza 450.000,00 -450.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 450.000,00 -450.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 



Strana 27 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

dugotrajne imovine 

421 Građevinski objekti 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt T100001 UreĊenje puteva - 
protupoţarni putevi 300.000,00 -100.000,00 -33,33 200.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 300.000,00 -100.000,00 -33,33 200.000,00 
Izvor  4.2. Prihodi za posebne namjene-Komunalna 
naknada 300.000,00 -100.000,00 -33,33 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 -100.000,00 -33,33 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 300.000,00 -100.000,00 -33,33 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 300.000,00 -100.000,00 -33,33 200.000,00 
Tekući projekt T100002 Sufinanciranje ureĊenja 
drţavnih i ţupanijskih cesta 420.000,00 -80.000,00 -19,05 340.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 420.000,00 -80.000,00 -19,05 340.000,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 420.000,00 -80.000,00 -19,05 340.000,00 

3 Rashodi poslovanja 420.000,00 -80.000,00 -19,05 340.000,00 

38 Ostali rashodi 420.000,00 -80.000,00 -19,05 340.000,00 

386 Kapitalne pomoći 420.000,00 -80.000,00 -19,05 340.000,00 
Program 1006 UREĐENJE I GRADNJA JAVNO 
PROMETNIH POVRŠINA 990.000,00 -655.000,00 -66,16 335.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Projekt ureĊenja 
parkova 70.000,00 -50.000,00 -71,43 20.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 70.000,00 -50.000,00 -71,43 20.000,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 62.300,00 -50.000,00 -80,26 12.300,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 62.300,00 -50.000,00 -80,26 12.300,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 62.300,00 -50.000,00 -80,26 12.300,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 12.300,00 0,00 0,00 12.300,00 

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  6.1. Donacije 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00 
Kapitalni projekt K100002 Projekt poploĉavanja 
ulica 130.000,00 -80.000,00 -61,54 50.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 130.000,00 -80.000,00 -61,54 50.000,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 130.000,00 -80.000,00 -61,54 50.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 130.000,00 -80.000,00 -61,54 50.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

Kapitalni projekt K100003 UreĊenje starog mosta 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 



Strana 28 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100004 UreĊenje prostora 
Uhlinac - fontana 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100005 Šetnica Pag - Lungo 
mare, Bašaca 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100006 Šetnica Šimuni 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100007 Šetnica Vlašići 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100008 Šetnica Dinjiška 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100010 UreĊenje plaţe Prosika 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 



Strana 29 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kapitalni projekt K100012 UreĊenje i postavljanje 
djeĉjih igrališta 270.000,00 -5.000,00 -1,85 265.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 270.000,00 -5.000,00 -1,85 265.000,00 
Izvor  4.3. Prihodi za posebne namjene-Komunalni 
doprinos 270.000,00 -5.000,00 -1,85 265.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 270.000,00 -5.000,00 -1,85 265.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 270.000,00 -5.000,00 -1,85 265.000,00 

421 Građevinski objekti 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00 
Program 1007 ODRŢAVANJE I UREĐENJE JAVNIH 
GRAĐEVINA I PROSTORA GRADA 3.415.000,00 -1.802.000,00 -52,77 1.613.000,00 
Aktivnost A100001 Odrţavanje i ureĊenje gradskih 
prostora 520.000,00 -25.000,00 -4,81 495.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i 
zakonodavna tijela 520.000,00 -25.000,00 -4,81 495.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 520.000,00 -25.000,00 -4,81 495.000,00 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 -5.000,00 -1,00 495.000,00 

32 Materijalni rashodi 500.000,00 -5.000,00 -1,00 495.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 UreĊenje magazina soli 605.000,00 -605.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 605.000,00 -605.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 405.000,00 -405.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 355.000,00 -355.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 305.000,00 -305.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 305.000,00 -305.000,00 -100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 UreĊenje Kneţevog 
dvora 1.170.000,00 -52.000,00 -4,44 1.118.000,00 

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 1.170.000,00 -52.000,00 -4,44 1.118.000,00 



Strana 30 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 -35.000,00 -35,00 65.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 100.000,00 -35.000,00 -35,00 65.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 100.000,00 -35.000,00 -35,00 65.000,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 100.000,00 -35.000,00 -35,00 65.000,00 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 70.000,00 -17.000,00 -24,29 53.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 70.000,00 -17.000,00 -24,29 53.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 70.000,00 -17.000,00 -24,29 53.000,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 70.000,00 -17.000,00 -24,29 53.000,00 

Izvor  5.1. Pomoći 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 745.000,00 0,00 0,00 745.000,00 

421 Građevinski objekti 745.000,00 0,00 0,00 745.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Kula Fortica 0,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100006 UreĊenje palaĉe 
Matasović 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100009 UreĊenje Doma kulture 
Pag 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 



Strana 31 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100011 Izgradnja suhozidne 
ĉipke i dvorane "Zvukovi vjetra" 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100012 Kulturna ruta putevima 
liburnskog, rimskog i hrvatskog nasljeĊa Zadarske 
ţupanije 750.000,00 -750.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za 
rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 750.000,00 -750.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. Pomoći 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 

Program 1008 UPRAVLJANJE IMOVINOM 150.000,00 -110.000,00 -73,33 40.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Otkup graĊevina i 
prostora 120.000,00 -80.000,00 -66,67 40.000,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 120.000,00 -80.000,00 -66,67 40.000,00 

Izvor  9.1. Prihod od prodaje nefinancijske imovine 120.000,00 -80.000,00 -66,67 40.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 120.000,00 -80.000,00 -66,67 40.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 120.000,00 -80.000,00 -66,67 40.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 120.000,00 -80.000,00 -66,67 40.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Dom umirovljenika 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt T100001 Sufinanciranje ureĊenja 
graĊevinskih objekata 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

 

„. 

 



Strana 32 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

III  PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 

Ĉlanak 4. 

 

Ĉlanak 4. mijenja se i glasi: „Plan razvojnih programa sadrţava ciljeve i prioritete 

razvoja povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom proraĉuna mijenja se kako 

slijedi: 

 



Strana 33 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 



Strana 34 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 
 

 

 



Strana 35 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

IV ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Ĉlanak 5. 

 

 Ova izmjena i dopuna proraĉuna Grada Paga objavljuje se u „Sluţbenom glasniku 

Grada Paga“, a stupa na snagu dan nakon objave. 

 

KLASA: 400-06/18-60/33 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-3 

Pag, 20. prosinca 2018. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Domagoj Viĉević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 36 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Na temelju ĉlanka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“  broj 68/18) i 

ĉlanka 20. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 2/16 i 11/17), 

Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018. godine, donijelo je 

 

III izmjenu Programa gradnje objekata 

i ureĊaja komunalne infrastrukture za 2018. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ĉlanak 2. Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture  za 2018. godinu 

(„Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 12/2017, 5/2018 i 8/2018), mijenja se i glasi: 

„Za ostvarivanje ovog Programa osigurati će se sredstva u iznosu od 970.000,00 kuna koja se 

rasporeĊuju prema projektima, poslovima i izvorima financiranja kako slijedi: 

       (u KN) 

1. Javna rasvjeta 

Izvor: Prihodi za posebne namjene - komunalni doprinos 

120.000,00 

120.000,00 

1.1 Nova javna rasvjeta – izrada postolja 90.000,00 

1.2 Projektna dokumentacija 30.000,00 

 

2. 

 

UreĊenje groblja 

Izvor: Prihodi za posebne namjene - komunalni doprinos 

 

150.000,00 

150.000,00 

2.2. Projektna dokumentacija - ostalo 100.000,00 

2.3. UreĊenje groblja 50.000,00 

 

3. 

 

UreĊenje luke Pag 

Izvor: Prihodi za posebne namjene  

 

160.000,00 

160.000,00 

3.2. Projektna dokumentacija –sanacija i ureĊenje rive 110.000,00 

3.3. Projektna dokumentacija - ostalo 50.000,00 

 

4. 

 

Razvoj i sigurnost prometa 

Izvor: Prihodi za posebne namjene - komunalni doprinos 

 

490.000,00 

490.000,00 

4.1. Projekti prometnih površina 150.000,00 

4.2. Sufinanciranje ureĊenja drţavnih cesta (D106), obilaznica 340.000,00 

 

5. 

 

UreĊenje i gradnja javno prometnih površina 

Izvor: Prihodi za posebne namjene - komunalni doprinos 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

5.1. 

 

Projekt poploĉavanja ulica  

 

50.000,00 

5.1.1. Poploĉavanje i ureĊenje oborinske odvodnje 50.000,00 

 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj  Program  objavljuje se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“,   a stupa na snagu prvog 

dana od dana objave. 

 

KLASA: 400-06/18-60/23 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-3 

Pag, 20. prosinca 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Domagoj Viĉević, v.r. 



Strana 37 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Na temelju ĉlanka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“  broj 

68/18) i ĉlanka 20. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 

2/16 i 11/17), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018. godine, 

donijelo je 

 

PROGRAM 

odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju Grada Paga za 2018. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovim Programom odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju Grada Paga za 

2018. godinu, odreĊuje se opseg poslova odrţavanja i izvori sredstava za ostvarenje 

Programa.  

Djelatnost odrţavanja ĉistoće javnih površinaobuhvaća komunalne poslove 

odrţavanja ĉistoće javnih zelenih površina, pješaĉkih staza, pješaĉkih zona, 

otvorenihodvodnih kanala, trgova, parkova, djeĉjih igrališta i javnihprometnih površina, te 

dijelovi javnih cesta koje prolaze kroznaselje, kad se ti dijelovi ne odrţavaju kao javne ceste 

prema posebnom zakonu, a naroĉito skupljanje biološkog otpada sazelenih površina, 

uklanjanje otpada koji stvaraju prolaznici, odrţavanje košarica za otpatke, interventno 

ĉišćenje i struĉninadzor nad tim radovima.  

Djelatnost odrţavanje parkova i zelenih površina obuhvaća komunalne poslove na 

hortikulturnom ureĊenju parkova i nasada, odrţavanje zelenila, nabavu sadnog materijala, 

košnje trave izalijevanje.  

Djelatnost odrţavanja i ureĊenja javnih površina obuhvaća komunalne poslove 

odrţavanja pješaĉkih staza, pješaĉkihzona, ostalih javnih površina, kanala oborinske 

odvodnje,  uklanjanje naprava sa javnih površina, otvorenihodvodnih kanala, trgova, parkova, 

igrališta, te dijelova javnihcesta koje prolaze kroz naselje, kad se ti dijelovi ne odrţavajukao 

javne ceste prema posebnom zakonu, a naroĉito odrţavanje prometnica, okomite i vodoravne 

signalizacije,svjetleće signalizacije, odrţavanje natpisnih oznaka ulica i trgova te kućnih 

brojeva, prokope  javnih površina i struĉninadzor nad tim radovima te opremanje javnih 

površina.  

Djelatnost odrţavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća naroĉito planiranje odrţavanja 

i mjere za zaštitu nerazvrstanih cesta i prometa na njima, redovito i izvanredno odrţavanje 

nerazvrstanih cesta, Poslovi redovnog odrţavanja na nerazvrstanim cestama su osobito 

ophodnja i redovno praćenje stanja nerazvrstanih cesta, mjestimiĉni popravci završnog sloja 

kolniĉke konstrukcije izgraĊenog od asfalta, betona, betonskih elemenata, kamena, te nosivog 

sloja kolniĉke konstrukcije i posteljice; izrada asfaltnog tepiha; mjestimiĉni popravci dijelova 

cestovne graĊevine; ĉišćenje tj. uklanjanje odronjenih i drugih materijala sa prometnih 

površina, bankina, nogostupa i jaraka; manji popravci elemenata cestovnih objekata; zamjena, 

obnavljanje, popravljanje vertikalne i horizontalne signalizacije; ĉišćenje, zamjena i manji 

popravci otvorenog sustava za oborinsku odvodnju; zaštita nasipa, usjeka i zasjeka; 

uništavanje nepoţeljne vegetacije (košenja trave na zemljištu što pripada ulici i drugoj 

nerazvrstanoj javnoj površini te uklanjanje granja, grmlja i drugog raslinja iz profila ceste); 

odrţavanje prohodnosti u zimskim uvjetima (zimska sluţba); uklanjanje snijega i leda i drugi 

sliĉni radovi. 

Djelatnost javna rasvjeta obuhvaća komunalne poslove upravljanja, odrţavanja 

objekata i ureĊaja javnerasvjete za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta kojeprolaze 

kroz naselje i nerazvrstanih cesta, a naroĉito tekuće odrţavanje objekata i ureĊaja javne 

rasvjete, zamjena dotrajalihstupova, rasvjetna armatura, bojanje rasvjetnih stupovai drugo  

 



Strana 38 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Ĉlanak 2. 

 

Za ostvarivanje Programa osigurati će se sredstva u iznosu od 3.619.000,00 kuna iz 

slijedećih izvora: 

- Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada 1.965.000,00 kuna, 

- Prihodi za posebne namjene-boravišna pristojba 139.000,00 kuna, 

- Opći prihodi i primici 365.000,00 kuna,  

- Prihodi za posebne namjene-komunalni doprinos1.150.000,00 kuna.  
 

Ĉlanak 3. 

Sredstva namijenjena za odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture 

rasporeĊuju se kako slijedi: 

                                                                                                                               (u KN) 

 

1. 

 

Odrţavanje ĉistoće javnih površina 

 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalna naknada 

 

300.000,00 

300.000,00 

1.1. Usluge ĉišćenja javnih površina 300.000,00 

 

2. 

 

Odrţavanje parkova i zelenih površina 

 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalna naknada 

 

520.000,00 

 

520.000,00 

2.1. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Pag 500.000,00 

2.2. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Šimuni 55.000,00 

2.3. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Dinjiška 5.000,00 

2.4. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Vlašići 5.000,00 

2.5. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Miškovići 5.000,00 

 

3. 

 

Odrţavanje i ureĊenje javnih površina 

 

Izvor financiranja: Opći prihodi i primici 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalni doprinos 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalna naknada 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

boravišna pristojba 

 

1.639.000,00 

 

215.000,00 

 

1.150.000,00 

 

135.000,00 

 

139.000,00 

3.1. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Pag 615.000,00 

3.2. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Šimuni 50.000,00 

3.3. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Dinjiška 40.000,00 

3.4. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Vlašići 25.000,00 

3.5. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Miškovići 25.000,00 

3.6. UreĊenje plaţa 139.000,00 

3.7 Odrţavanje oborinskih kanala 295.000,00 

3.8. Odrţavanje igrališta 350.000,00 

3.9. Odrţavanje i ureĊenje javne površine – Stari grad 100.000,00 

   



Strana 39 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

4. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova 0,00 

4.1. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Pag 0,00 

4.2. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Šimuni 0,00 

4.3. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Dinjiška 0,00 

4.4. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Vlašići 0,00 

4.5. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Miškovići 0,00 

 

5. 

 

Javna rasvjeta 

 

Izvor financiranja: Opći prihodi i primici 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalna naknada 

 

1.160.000,00 

 

150.000,00 

1.010.000,00 

5.1. Odrţavanje javne rasvjete 540.000,00 

5.1.1. Odrţavanje javne rasvjete – MO Pag 350.000,00 

5.1.2. Odrţavanje javne rasvjete – MO Šimuni 55.000,00 

5.1.3. Odrţavanje javne rasvjete – MO Dinjiška 40.000,00 

5.1.4. Odrţavanje javne rasvjete – MO Vlašići 60.000,00 

5.1.5. Odrţavanje javne rasvjete – MO Miškovići 25.000,00 

5.2. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu 470.000,00 

5.2.1. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Pag 296.000,00 

5.2.2. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Šimuni 41.000,00 

5.2.3. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Dinjiška 45.000,00 

5.2.4 Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Vlašići 70.000,00 

5.2.5. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Miškovići 18.000,00 

5.3. Iskopi za kabliranje elektro mreţe 150.000,00 

UKUPNO 3.619.000,00 

 

 

Ĉlanak 4. 

 Ovaj  Program  objavljuje se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“,   a stupa na snagu 

prvog dana nakon objave. 

 

KLASA: 363-02/18-20/83 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-1 

Pag, 20. prosinca 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

   Predsjednik  

Gradskog vijeća 

       Domagoj Viĉević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 40 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

 
Na temelju ĉlanka 76.  Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06 ,124/10,124/11,  86/12, 

94/13, 85/15 i 19/16) i ĉlanka 20. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 

3/13, 2/16 i 11/17), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018. godine , 

donijelo je 

 

PROGRAM 

JAVNIH POTREBA U SPORTU ZA 2018. GODINU 

 

Ĉlanak 1. 

 

Programom javnih potreba u sportu za 2018. godinu  (u daljnjem tekstu: Program) utvrĊuje se  

visina sredstava iz Proraĉuna Grada Paga za 2018. godinu  za  financiranje programa rada sportskih 

udruga, klubova i drugih korisnika u sportu za aktivnosti poticanja i promicanja sporta, provoĊenja 

sportskih aktivnosti djece i mladih, djelovanja sportskih udruga, zajednica i saveza, organizacije 

sportskih manifestacija i natjecanja, sportsko –rekreacijske aktivnosti i sportske aktivnosti osoba s 

teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom te financiranje odrţavanja i ulaganja u sportske objekte. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Sredstva u Proraĉunu Grada Paga za 2018. godinu osiguravaju se iz izvora: Opći prihodi i 

primici u ukupnom iznosu od 269.000,00  kuna  za  financiranje programa korisnika u sportu kako 

slijedi: 

Boćarski klub „Bartul Kašić“ Dinjiška 5.000,00 kuna 

Športsko društvo Hajduk Vlašići 4.500,00 kuna 

Stolnoteniski klub Pag 3.500,00 kuna 

Udruga izviĊaĉa „Sv. Vid“ Pag 3.500,00 kuna 

Moto klub „Paška bura“ Pag 3.000,00 kuna 

Nogometni športski klub „Pag“ Pag 190.000,00 kuna 

Sportsko rekreacijski klub Nami 2.000,00 kuna 

Veslaĉki klub „Pag“ Pag 51.000,00 kuna 

DŠR „Kissa“ 4.000,00 kuna 

Centar za podvodna istraţivanja Navalis 2.500,00 kuna 

 

 

Ĉlanak 3. 

 

 Korisnici sredstava iz ovog Programa, ostala potrebna sredstva za ostvarivanje godišnjeg 

programa rada pribavljaju  iz svih zakonom dopuštenih izvora financiranja.    

 

       Ĉlanak 4. 

 

Ovaj Program objaviti će se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“, a stupa na prvog dana nakon 

objave. 

 

KLASA: 400-06/18-60/50 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-1 

Pag, 20. prosinca 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

                                                                                                                              Predsjednik 

                                                                                                                           Gradskog vijeća  

                                                                                                                        Domagoj Viĉević, v.r. 



Strana 41 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

 
Na temelju ĉlanka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ broj 47/90, 

27/93 i 38/09) i ĉlanka 20. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 

2/16 i 11/17), Gradsko vijeće grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018.. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2018. GODINU 

 

Ĉlanak 1. 

 

Programom javnih potreba u kulturi za 2018. godinu  (u daljnjem tekstu: Program) utvrĊuje se  

visina sredstava iz Proraĉuna Grada Paga za 2018. godinu  za  financiranje programa u kulturi  u 

ustanovama (proraĉunskim korisnicima) kojima je osnivaĉ Grad Pag i udrugama i ostalim korisnicima 

u kulturi za programe oĉuvanja tradicije i kulturne baštine, glazbene kulture, nakladništva, promicanja 

urbane kulture i kulture mladih te ostalih programa u kulturi. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Sredstva u Proraĉunu Grada Paga za 2018. godinu osiguravaju se iz izvora: Opći prihodi i 

primici u ukupnom iznosu od 100.000,00  kuna  za  financiranje programa udruga i ostalih korisnika u 

kulturi kako slijedi: 

Društvo paških ĉipkarica „Frane Budak“ Pag 7.000,00 kuna 

Gradska glazba Pag 60.000,00 kuna 

KUD „Druţina“ Pag 20.000,00 kuna 

KUD „Sv. Jerolim“ Vlašići 3.000,00 kuna 

Karnevalska udruga „Markova kumpanija“ Pag 5.000,00 kuna 

Ţenska klapa „Peruţini“ Pag 2.000,00 kuna 

Ţupni ured Pag – Boţićni koncert 3.000,00 kuna 

 

Ĉlanak 3. 

 

Korisnici sredstava iz ovog Programa, ostala potrebna sredstva za ostvarivanje godišnjeg 

programa rada pribavljaju  iz svih zakonom dopuštenih izvora u okviru vlastite djelatnosti te kroz 

Programe javnih potreba na ţupanijskoj i drţavnoj razini.  

 

Ĉlanak 4. 

 

Ovaj Program objaviti će se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“, a stupa na snagu prvog dana 

nakon objave. 

 

KLASA: 400-06/18-60/51 

URBROJ: 2198/24-05/18-1 

Pag, 20. prosinca 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

                                                                                                                              Predsjednik 

                                                                                                                           Gradskog vijeća  

                                                                                                                        Domagoj Viĉević, v.r. 

 

 

 

 



Strana 42 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

 
Na temelju ĉlanka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07 i 94/13), ĉlanka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj  126/12-proĉišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17) i ĉlanka  20. Statuta Grada 

Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 2/16 i 10/17), Gradsko vijeće Grada Paga 

na sjednici odrţanoj  20. prosinca 2018. godine, donijelo je 

 

 

PROGRAM 

JAVNIH POTREBA U PODRUĈJU ODGOJA I OBRAZOVANJA ZA 2018. GODINU 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

 Programom javnih potreba u podruĉju odgoja i obrazovanja ( u daljnjem tekstu: Program), 

utvrĊuje se visina i namjena sredstava u Proraĉunu Grada Paga za 2018. godinu potrebnih za 

sufinanciranje programa standarda predškolskog odgoja te nabavku opreme, programa iznad standarda 

predškolskog odgoja, programa unapreĊivanja osnovnoškolskog obrazovanja kroz programe 

izvannastavnih aktivnosti, natjecanja i smotri, tradicijske baštine, cjelodnevnog boravka uĉenika i dr., i 

programa unapreĊivanja srednjoškolskog obrazovanja kroz programe tradicijske baštine, 

manifestacija, ĉipkarske škole i dr. 

 

Ĉlanak 2 

. 

Sredstva u Proraĉun Grada Paga za 2018. godinu osiguravaju se iz izvora: Opći prihodi i primici u 

ukupnom iznosu od 2.677.000,00  kuna  za  programe: 

1. program standardapredškolskogodgoja u Djeĉjemvrtiću „Paškimališani“ Pag  u iznosu od 

2.500.000,00 kuna; 

2. program iznadstandardapredškolskogodgoja u Djeĉjemvrtiću „Paškimališani“ Pag u iznosu od 

8.000,00 kuna; 

3. program unapreĊivanjaosnovnoškolskogobrazovanja u Osnovnojškoli „JurjaDalmatinca“ u 

Pagu u iznosu od 118.000,00 kuna; 

4. program unapreĊivanjasrednjoškolskogobrazovanja u Srednjojškoli „BartulaKašića“ u Pagu u 

iznosu od 51.000,00 kuna. 

Iz izvora: Pomoći, osiguravaju se sredstva u iznosu od 20.000,00 kuna za rad škole paške 

ĉipke pri Osnovnoj školi „Jurja Dalmatinca“ u Pagu. 

 

Ĉlanak 3. 

 

Ovaj Program objaviti će se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“, a stupa na snagu prvog dana 

nakon objave. 

 

KLASA: 400-06/18-60/52 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-1 

Pag, 20. prosinca 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

                                                                                                                              Predsjednik 

                                                                                                                           Gradskog vijeća  

                                                                                                                        Domagoj Viĉević, v.r. 

 



Strana 43 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 
Na temelju ĉlanka 33. Zakona o udrugama  ( „Narodne novine“ broj 74/14 i 70/17)  i ĉlanka 20. 

Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09 , 9/10, 3/13, 2/16 i 11/17), Gradsko 

vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018. godine , donijelo je 

 

PROGRAM 

JAVNIH POTREBA I PROGRAMA OSTALIH DRUŠTVENIH DJELATNOSTI I RAZVOJA 

CIVILNOG DRUŠTVA ZA 2018. GODINU 

 

Ĉlanak 1. 

 

         Programom Javnih potreba i programa ostalih društvenih djelatnosti i razvoja civilnog društva za 

2018. godinu ( u daljnjem tekstu: Program) utvrĊuje se visina i  raspored sredstava za financiranje 

programskih djelatnosti udruga proisteklih iz Domovinskog rata kao i udruga angaţiranih na 

promicanju razvoja civilnog društva i od gospodarstvenog su i drugog su interesa za Grad Pag te 

financiranje ostalih programa koji pridonose razvoju civilnog društva.  

 

Ĉlanak 2. 

 

U Proraĉunu Grada Paga za 2018. godinu  osigurati će se sredstva iz izvora: Opći prihodi i 

primici u ukupnom iznosu od 176.000,00 kuna, za slijedeće programe: 

1. Program rada samostana Sv. Margarite Pag  u iznosu  od  60.000,00 kuna. 

2. Program sanacija sakralnih objekata – ţupni uredi   u iznosu od 10.000,00 kuna 

3. Program udruga proisteklih iz Domovinskog rata  u iznosu od  26.000,00 kuna 

        -iz navedenog iznosa sufinancirati će se : 

 

1. Udruga hrvatskih veterana Domovinskog rata Grada Paga 26.000,00 

 

4. Programi  djelovanja ostalih udruga  u iznosu od 7.000,00 kuna 

          -iz navedenog iznosa sufinancirati će se: 

 

1. Društvo prijatelja Hajduka Pag                           4.000,00 

2. Udruga Volim Vlašići 3.000,00 

 

5. Program humanitarnog djelovanja Gradskog društva Crvenog kriţa Pag u iznosu  od 73.000,00  

kuna. 

Ĉlanak 3. 

 

     Ostala potrebna sredstva za ostvarivanje svojih programa Udruge trebaju ostvariti iz donacija, 

sponzorstva i drugih Zakonom propisanih izvora.    

 

Ĉlanak 4. 

 

    Ovaj Program objaviti će se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“, a stupa na snagu     prvog dana 

nakon objave. 

 

KLASA: 400-06/18-60/53 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-1 

Pag, 20. prosinca 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

                                                                                                                              Predsjednik 

                                                                                                                           Gradskog vijeća  

                                                                                                                        Domagoj Viĉević, v.r. 



Strana 44 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Na temelju ĉlanka 20. stavka 3. toĉke 1. Zakona o boravišnoj pristojbi („Narodne 

novine“ broj 152/08, 59/09, 97/13, 158/13 i 30/14), ĉlanka 26. Zakona o turistiĉkim 

zajednicama i promicanju hrvatskog turizma („Narodne novine“ broj 152/08) i ĉlanka 20. 

Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 2/16 i 11/17), 

Gradsko vijeće Grada Paga na svojoj sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018. godine donijelo je 

 

                 O D L U K U  

                                 o utrošku sredstava boravišne pristojbe za 2018.godinu 

 

           Ĉlanak 1. 

Odlukom o utrošku sredstava boravišne pristojbe za 2018. godinu rasporeĊuju se sredstva 

boravišne pristojbe koja se doznaĉuju Gradu Pagu namijenjena poboljšanju uvjeta boravka 

turista na podruĉju Grada Paga. 

 

           Ĉlanak 2. 

    Grad Pag u Proraĉunu za 2018. godinu planira ostvariti prihod od boravišne pristojbe u 

iznosu od 880.000,00 kn. 

           Ĉlanak 3. 

      Sredstva iz ĉlanka 2. utrošiti će se za slijedeće aktivnosti: 

1. Aktivnosti Grada Paga, u iznosu od 710.000,00 kn: 

- Komunalne usluge – plaţe i riva, 

- Financiranje manifestacija (karneval i ostale manifestacije), 

- Oglašavanje kod zraĉnog prijevoznika (putem TZ Zadarske ţupanije ), 

- MeĊunarodni festival ĉipke; 

2. Aktivnosti Turistiĉke zajednice Grada Paga u iznosu od 170.000,00 kn: 

- Financiranje programa TZ Grada Paga – potpore manifestacijama u organizaciji 

TZ Grada Paga. 

 

       Ĉlanak 4.  

      Sredstva za financiranje programa Turistiĉke zajednice Grada Paga u iznosu od 

170.000,00 kuna Grad Pag doznaĉiti će na raĉun Turistiĉke zajednice Grada Paga.  

 

Ĉlanak 5. 

Ovlašćuje se gradonaĉelnik Grada Paga da temeljem oveOdluke zajedno s Turistiĉkom 

zajednicom Grada Paga donese Zajedniĉki program utroška sredstava boravišne pristojbe za 

2018.  

      

 

 

KLASA: 400-02/18-20/13 

URBROJ:2198/24-05/01-18-1 

Pag, 20. prosinca 2018.          

                                              GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

                                                                                                                     Predsjednik 

                                                                                                                 Gradskog vijeća 

                                                                Domagoj Viĉević, v.r. 

 

 

 



Strana 45 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Temeljem ĉlanka 39. Zakona o proraĉunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 

15/15) i ĉlanka 20. Statuta Grada Paga, („Sluţbeni glasnik Grada Paga „ broj 5/09, 9/10, 3/13, 

2/16 i 11/17),  Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018.  donijelo je  

 

 

PRORAĈUN GRADA PAGA ZA 2019. GODINU I  

PROJEKCIJE ZA 2020. I 2021. GODINU 

 

Ĉlanak 1. 

 

Proraĉun Grada Paga za 2019. godinu (u daljnjem tekstu : Proraĉun) i projekcije za 2020. i 

2021. godinu sastoje se od: 

I  OPĆI DIO 

  
1 2 3 2/1 3/2 3/1 

  
2019.g. 2020.g. 2021.g. 

 
INDEX 

 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

      
6 Prihodi poslovanja 44.492.300,00 40.180.000,00 40.180.000,00 90,31% 100,00 % 90,31% 

7 
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 4.300.000,00 320.000,00 20.820.000,00 7,44 % 6.506,25 % 484,19 % 

3 Rashodi poslovanja 23.673.500,00 23.273.500,00 23.273.500,00 98,31 % 100,00 % 60,33 % 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 21.426.500,00 12.926.500,00 12.926.500,00 60,33 % 100,00% 60,33 % 

 
RAZLIKA - MANJAK 3.692.300,00 4.300.000,00 24.800.000,00 116,46 % 576,74 % 671,67 % 

        
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

     

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova 

600.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 200,00 % 100,00 % 200,00 % 

 

NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -600.000,00 -1.200.000,00 -1.200.000,00 200,00 % 100,00 % 200,00 % 

        
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

   
9 Vlastiti izvori -3.092.300,00 -3.100.000,00 -23.600.000,00 100,25 % 761,29 % 763,19 % 

        
    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVASREDSTVA IZ PRETHODNIHGODINA 

  
0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

 

 

Ĉlanak 2. 

 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrĊuju se u Raĉunu 

prihoda i rashoda i Raĉunu financiranja u Proraĉunu za 2019. godinu i projekcijama za 2020. i 

2021. godinu kako slijedi:  

 



Strana 46 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

BROJ   1 2 3 2/1 3/2 3/1 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA 2019.g. 2020.g. 2021.g.   INDEX   

 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

                                  

  
  
  

6 Prihodiposlovanja 
        

44.492.300,00 40.180.000,00 40.180.000,00 90,31 100,00 90,31 

61 Prihodi od poreza 
        

19.142.500,00 17.310.500,00 17.310.500,00 90,43 100,00 90,43 

611 Porez i prireznadohodak 
        

6.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

613 Porezinaimovinu 
        

11.612.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

614 Porezinarobu i usluge 
        

630.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 Pomoćiizinozemstva i od subjekataunutaropćegproraĉuna 
        

5.253.500,00 3.540.500,00 3.540.500,00 67,39 100,00 67,39 

633 Pomoćiproraĉunuizdrugihproraĉuna 
        

4.323.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

634 Pomoći od izvanproraĉunskihkorisnika 
        

885.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

636 Pomoćiproraĉunskimkorisnicimaizproraĉunakojiimnijenadleţan 
        

45.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 Prihodi od imovine 
        

4.621.000,00 4.621.000,00 4.621.000,00 100,00 100,00 100,00 

641 Prihodi od financijskeimovine 
        

506.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

642 Prihodi od nefinancijskeimovine 
        

4.115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnihpristojbi, 

pristojbipoposebnimpropisima i          
15.195.300,00 14.428.000,00 14.428.000,00 94,95 100,00 94,95 

651 Upravne i administrativnepristojbe 
        

1.009.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Prihodipoposebnimpropisima 
        

2.679.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 Komunalnidoprinosi i naknade 
        

11.507.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 Prihodi od prodajeproizvoda i robe tepruţenihusluga i 

prihodi od donacija         
130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

661 Prihodi od prodajeproizvoda i robe tepruţenihusluga 
        

90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

663 Donacije od pravnih i fiziĉkihosobaizvanopćegproraĉuna 
        

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 Kazne, upravnemjere i ostaliprihodi 
        

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

681 Kazne i upravnemjere 
        

150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Prihodi od prodajenefinancijskeimovine 
        

4.300.000,00 320.000,00 20.820.000,00 7,44 6.506,25 484,19 

71 Prihodi od prodajeneproizvedenedugotrajneimovine 
        

4.265.000,00 285.000,00 20.785.000,00 6,68 7.292,98 487,34 

711 Prihodi od prodajematerijalneimovine - prirodnihbogatstava 
        

4.265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 Prihodi od prodajeproizvedenedugotrajneimovine 
        

35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00 

721 Prihodi od prodajegraĊevinskihobjekata 
        

35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodiposlovanja 
        

23.673.500,00 23.273.500,00 23.273.500,00 98,31 100,00 98,31 

31 Rashodizazaposlene 
        

6.448.400,00 6.448.400,00 6.448.400,00 100,00 100,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 
        

5.081.103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 Ostalirashodizazaposlene 
        

513.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 Doprinosinaplaće 
        

853.797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalnirashodi 
        

11.941.700,00 11.846.700,00 11.846.700,00 99,20 100,00 99,20 

321 Naknadetroškovazaposlenima 
        

349.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Rashodizamaterijal i energiju 
        

1.786.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodizausluge 
        

6.661.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

324 Naknadetroškovaosobamaizvanradnogodnosa 
        

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostalinespomenutirashodiposlovanja 
        

3.139.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 Financijskirashodi 
        

381.400,00 201.400,00 201.400,00 52,81 100,00 52,81 

342 Kamatezaprimljenekredite i zajmove 
        

180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

343 Ostalifinancijskirashodi 
        

201.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 47 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

35 Subvencije 
        

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

352 Subvencijetrgovaĉkimdruštvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicimaizvanjavnogsektora         
100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 NaknadegraĊanima i kućanstvimanatemeljuosiguranja i 
drugenaknade         

1.093.000,00 1.093.000,00 1.093.000,00 100,00 100,00 100,00 

372 OstalenaknadegraĊanima i kućanstvimaizproraĉuna 
        

1.093.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostalirashodi 
        

3.709.000,00 3.584.000,00 3.584.000,00 96,63 100,00 96,63 

381 Tekućedonacije 
        

2.239.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

382 Kapitalnedonacije 
        

335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

385 Izvanrednirashodi 
        

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

386 Kapitalnepomoći 
        

1.035.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 
        

21.426.500,00 12.926.500,00 12.926.500,00 60,33 100,00 60,33 

41 Rashodizanabavuneproizvedenedugotrajneimovine 
        

704.000,00 734.000,00 734.000,00 104,26 100,00 104,26 

411 Materijalnaimovina - prirodnabogatstva 
        

700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalnaimovina 
        

4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 
        

17.767.500,00 9.652.500,00 9.652.500,00 54,33 100,00 54,33 

421 GraĊevinskiobjekti 
        

8.215.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 
        

430.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 Knjige, umjetniĉkadjela i ostaleizloţbenevrijednosti 
        

52.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalnaproizvedenaimovina 
        

9.070.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 Rashodizanabavuplemenitihmetala i 

ostalihpohranjenihvrijednosti         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

431 Plemenitimetali i ostalepohranjenevrijednosti 
        

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 
        

2.950.000,00 2.535.000,00 2.535.000,00 85,93 100,00 85,93 

451 DodatnaulaganjanagraĊevinskimobjektima 
        

2.950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
    

      

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 

                                  

  
  
  

5 Izdacizafinancijskuimovinu i otplatezajmova 
        

600.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 200,00 100,00 200,00 

54 Izdacizaotplatuglavniceprimljenihkredita i zajmova 
        

600.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 200,00 100,00 200,00 

544 Otplataglavniceprimljenihkredita i zajmovaodkreditnih i 
ostalihfinancijskihinstitucijaizvan         

600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA (VIŠAK 

PRIHODA I REZERVIRANJA) 
                                

  
  
  
  

9 Vlastitiizvori 
        

-3.092.300,00 -3.100.000,00 -23.600.000,00 100,25 761,29 763,19 

92 Rezultatposlovanja 
        

-3.092.300,00 -3.100.000,00 -23.600.000,00 100,25 761,29 763,19 

922 Višak/manjakprihoda 
        

-3.092.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

II POSEBNI DIO 

Ĉlanak 3. 

 

 Rashodi i izdaci proraĉuna za 2019. godinu i projekcije proraĉuna za 2020. i 2021. 

godinu iskazani u Općem dijelu proraĉuna rasporeĊuju se po nositeljima i korisnicima, po 

programima te funkcijskoj klasifikaciji kako slijedi: 

BROJ   1 2 3 2/1 3/2 3/1 

KONTA 
VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA 2019.g. 2020.g. 2021.g.   INDEX   

 



Strana 48 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

UKUPNO RASHODI / IZDACI     45.700.000,00 37.400.000,00 37.400.000,00 81,84 100,00 81,84 

Razdjel 001 PREDSTAVNIĈKA I 

IZVRŠNA TIJELA     
2.360.500,00 2.290.500,00 2.290.500,00 97,03 100,00 97,03 

Glava 00101 PREDSTAVNIĈKA I 
IZVRŠNA TIJELA     

2.360.500,00 2.290.500,00 2.290.500,00 97,03 100,00 97,03 

Program 1000 DONOŠENJE 

AKATA I MJERA IZ 
DJELOKRUGA 

PREDSTAVNIĈKOG I IZVRŠNOG 

TIJELA     

1.719.000,00 1.649.000,00 1.649.000,00 95,93 100,00 95,93 

Aktivnost A100001 Predstavniĉko i 

izvršna tijela     
1.034.000,00 964.000,00 964.000,00 93,23 100,00 93,23 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     

1.034.000,00 964.000,00 964.000,00 93,23 100,00 93,23 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     1.034.000,00 964.000,00 964.000,00 93,23 100,00 93,23 

3 Rashodi 

poslovanja         
1.034.000,00 964.000,00 964.000,00 93,23 100,00 93,23 

31 Rashodi za 

zaposlene         
468.000,00 468.000,00 468.000,00 100,00 100,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 
        

400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   
        

68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni 

rashodi         
566.000,00 496.000,00 496.000,00 87,63 100,00 87,63 

321 Naknade troškova 
zaposlenima                                                                                 

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

324 Naknade troškova 

osobama izvan 
radnog odnosa                                                                 

4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

522.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Protokolarni 

izdaci i obiljeţavanje obljetnica i 
blagdana     

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100003 MeĊunarodna i 

meĊugradska suradnja     
180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 

321 Naknade troškova 

zaposlenima                                                                                 
5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      

  
                                                      
329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Donacije, 

sponzorstva i doznake po posebnim 
odlukama     

160.000,00 160.000,00 160.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
160.000,00 160.000,00 160.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     160.000,00 160.000,00 160.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
160.000,00 160.000,00 160.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

160.000,00 160.000,00 160.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 49 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Aktivnost A100005 Proraĉunska 

priĉuva     
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

385 Izvanredni rashodi                                                                                   
        

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100006 Savjet mladih     5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100007 Naknade 

graĊanima - prigodni pokloni     
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                        

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

372 Ostale naknade 

graĊanima i 
kućanstvima iz 

proraĉuna                                                          

120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1001 RAZVOJ CIVILNOG 
DRUŠTVA - RAD POLITIĈKIH 

STRANAKA     
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Rad politiĉkih 
stranaka     

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      

  
                                                      
Program 1002 MJESNA 

SAMOUPRAVA     
591.500,00 591.500,00 591.500,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Djelokrug 
mjesne samouprave     

591.500,00 591.500,00 591.500,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
591.500,00 591.500,00 591.500,00 100,00 100,00 100,00 

Korisnik K001 MJESNI ODBOR 

PAG     
422.000,00 422.000,00 422.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     414.000,00 414.000,00 414.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
414.000,00 414.000,00 414.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
414.000,00 414.000,00 414.000,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
321.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 50 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 

namjene-Boravišna pristojba     
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korisnik K002 MJESNI ODBOR 

ŠIMUNI     
68.000,00 68.000,00 68.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     63.000,00 63.000,00 63.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
63.000,00 63.000,00 63.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
63.000,00 63.000,00 63.000,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 
namjene-Boravišna pristojba     

5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korisnik K003 MJESNI ODBOR 

DINJIŠKA     
45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      

  
                                                      
Korisnik K004 MJESNI ODBOR 

VLAŠIĆI     
38.500,00 38.500,00 38.500,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     32.500,00 32.500,00 32.500,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
32.500,00 32.500,00 32.500,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
32.500,00 32.500,00 32.500,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 

namjene-Boravišna pristojba     
6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korisnik K005 MJESNI ODBOR 

MIŠKOVIĆI     
18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 51 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

3 Rashodi 

poslovanja         
18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razdjel 002 URED GRADA     13.170.500,00 11.635.500,00 11.635.500,00 88,35 100,00 88,35 

Glava 00201 URED GRADA     8.378.000,00 7.603.000,00 7.603.000,00 90,75 100,00 90,75 

Program 1000 PRIPREMA I 

DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA     
1.623.000,00 1.623.000,00 1.623.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Struĉno, 

administrativno i tehniĉko osoblje     
1.623.000,00 1.623.000,00 1.623.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
1.623.000,00 1.623.000,00 1.623.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     1.623.000,00 1.623.000,00 1.623.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
1.623.000,00 1.623.000,00 1.623.000,00 100,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za 

zaposlene         
1.025.000,00 1.025.000,00 1.025.000,00 100,00 100,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 
        

750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za 

zaposlene                                                                                  
150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   
        

125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni 

rashodi         
598.000,00 598.000,00 598.000,00 100,00 100,00 100,00 

321 Naknade troškova 

zaposlenima                                                                                 
54.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
209.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

293.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      

  
                                                      
329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1001 OSTALI RASHODI 

GRADA     
276.000,00 276.000,00 276.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Ostali rashodi po 
posebnim aktima     

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene-Komunalni doprinos     

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni 

rashodi         
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Sufinanciranje 
rada djelatnika i  ustanova     

126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 52 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

32 Materijalni 

rashodi         
126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

71.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1003 NABAVA I 
ODRŢAVANJE OPREME     

360.000,00 360.000,00 360.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Odrţavanje 

opreme i programa     
175.000,00 175.000,00 175.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
175.000,00 175.000,00 175.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     175.000,00 175.000,00 175.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
175.000,00 175.000,00 175.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
175.000,00 175.000,00 175.000,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

135.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100001 
Raĉunalna i druga oprema i programi     

130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      
422 Postrojenja i 

oprema                                                                                         
105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 
proizvedena 

imovina                                                                            

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Uredska 
oprema i namještaj     

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

422 Postrojenja i 

oprema                                                                                         
50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 
Umjetniĉka djela     

5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

43 Rashodi za 

nabavu 

plemenitih 

metala i ostalih 

pohranjenih 

vrijednosti                                        

5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

431 Plemeniti metali i 
ostale pohranjene         

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 53 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

vrijednosti                                                     

Program 1007 PROMICANJE 

KULTURE     
1.664.000,00 914.000,00 914.000,00 54,93 100,00 54,93 

Aktivnost A100001 Zaštitni znak i 
zaštita ĉipke     

19.000,00 19.000,00 19.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     
19.000,00 19.000,00 19.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     19.000,00 19.000,00 19.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 

41 Rashodi za 

nabavu 

neproizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                           

4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 

412 Nematerijalna 

imovina                                                                                        
4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Sufinanciranje 

manifestacija     
240.000,00 240.000,00 240.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 

religiju koji nisu drugdje svrstani     
240.000,00 240.000,00 240.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 

namjene-Boravišna pristojba     
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      

  
                                                      
323 Rashodi za usluge                                                                                    

        
50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Festival ĉipke     155.000,00 155.000,00 155.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani     

155.000,00 155.000,00 155.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 54 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

3 Rashodi 

poslovanja         
90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 6.1. Donacije     30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Advent     200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 

religiju koji nisu drugdje svrstani     
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 

namjene-Boravišna pristojba     
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      
Aktivnost A100005 Arheološka 

istraţivanja     
950.000,00 200.000,00 200.000,00 21,05 100,00 21,05 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 

religiju koji nisu drugdje svrstani     
950.000,00 200.000,00 200.000,00 21,05 100,00 21,05 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     250.000,00 100.000,00 100.000,00 40,00 100,00 40,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

250.000,00 100.000,00 100.000,00 40,00 100,00 40,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

250.000,00 100.000,00 100.000,00 40,00 100,00 40,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     700.000,00 100.000,00 100.000,00 14,29 100,00 14,29 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

700.000,00 100.000,00 100.000,00 14,29 100,00 14,29 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

700.000,00 100.000,00 100.000,00 14,29 100,00 14,29 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100006 Javne potrebe u 

kulturi     
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0820 Sluţbe kulture     

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 55 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1008 RAZVOJ CIVILNOG 
DRUŠTVA     

286.000,00 286.000,00 286.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Donacije ţupnim 

uredima i samostanima     
130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0840 Religijske i druge sluţbe 

zajednice     
130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Donacije za 
sanaciju sakralnih objekata     

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0840 Religijske i druge sluţbe 

zajednice     
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

382 Kapitalne donacije                                                                                   
        

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Udruge proizašle 

iz Domovinskog rata     
26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 

religiju koji nisu drugdje svrstani     
26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Poticaj 
djelovanja udruga civilnog društva     

7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani     

7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100005 Humanitarna 

djelatnost Crvenog kriţa     
73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji 

nisu drugdje svrstani     
73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1009 RAZVOJ SPORTA I 
REKREACIJE     

600.000,00 600.000,00 600.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Javne potrebe u 

sportu     
300.000,00 260.000,00 260.000,00 86,67 100,00 86,67 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0810 Sluţbe rekreacije i sporta     
300.000,00 260.000,00 260.000,00 86,67 100,00 86,67 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     300.000,00 260.000,00 260.000,00 86,67 100,00 86,67 

3 Rashodi 
        

300.000,00 260.000,00 260.000,00 86,67 100,00 86,67 



Strana 56 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

poslovanja 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

300.000,00 260.000,00 260.000,00 86,67 100,00 86,67 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Izgradnja 

i ureĊenje tenis terena     
200.000,00 240.000,00 240.000,00 120,00 100,00 120,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0810 Sluţbe rekreacije i sporta     

200.000,00 240.000,00 240.000,00 120,00 100,00 120,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
200.000,00 240.000,00 240.000,00 120,00 100,00 120,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

200.000,00 240.000,00 240.000,00 120,00 100,00 120,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

200.000,00 240.000,00 240.000,00 120,00 100,00 120,00 

421 GraĊevinski 

objekti                                                                                          
200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 UreĊenje 
nogometnog igrališta     

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani     

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      
Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

421 GraĊevinski 
objekti                                                                                          

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1010 POTICANJE 

RAZVOJA TURIZMA     
896.000,00 896.000,00 896.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Sufinanciranje 

programa Turistiĉke zajednice     
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0473 Turizam     

200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 

namjene-Boravišna pristojba     
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Financiranje 

oglašavanja zraĉnog prijevoza     
126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0473 Turizam     

126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 

namjene-Boravišna pristojba     
126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
126.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

126.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100005 Valorizacija 

ljekovitog blata - zdravstveni turizam     
470.000,00 470.000,00 470.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0473 Turizam     
470.000,00 470.000,00 470.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     420.000,00 420.000,00 420.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 
        

420.000,00 420.000,00 420.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 57 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                              

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

420.000,00 420.000,00 420.000,00 100,00 100,00 100,00 

421 GraĊevinski 
objekti                                                                                          

350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 

namjene-Boravišna pristojba     
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100006 Projekt 

WIFI4EU     
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0473 Turizam     

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      

Izvor 5.1. Pomoći     100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1011 POTICANJE 
GOSPODARSTVA     

540.000,00 540.000,00 540.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100002 Subvencije, 

donacije i pomoći     
400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0412 Opći poslovi vezani uz rad     
400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 

35 Subvencije                                                                                           
        

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

352 Subvencije 

trgovaĉkim 
društvima, 

poljoprivrednicim

a i obrtnicima 
izvan javnog 

sektora         

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći                                                                                     
        

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.1. Prihodi za posebne 
namjene     

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

35 Subvencije                                                                                           
        

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

352 Subvencije 

trgovaĉkim 

društvima, 
poljoprivrednicim

a i obrtnicima 

izvan javnog 
sektora         

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 58 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Aktivnost A100003 Lokalna akcijska 

grupa      
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0412 Opći poslovi vezani uz rad     

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Investicijske 
studije i programi     

115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0412 Opći poslovi vezani uz rad     
115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1013 OSNOVNO I 

SREDNJOŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE     

708.000,00 708.000,00 708.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      
Aktivnost A100001 Javne potrebe 

iznad standarda u osnovnom 

školstvu- OŠ Jurja Dalmatinca Pag     
37.000,00 37.000,00 37.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0912 Osnovno obrazovanje     
37.000,00 37.000,00 37.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Javne potrebe 

iznad standarda u srednjem školstvu- 

SŠ Bartula Kašića Pag     
51.000,00 51.000,00 51.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0921 Niţe srednjoškolsko 

obrazovanje     
51.000,00 51.000,00 51.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     51.000,00 51.000,00 51.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
51.000,00 51.000,00 51.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

51.000,00 51.000,00 51.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Stipendije     190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0950 Obrazovanje koje se ne moţe 

definirati po stupnju     
190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na         

190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 59 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                

372 Ostale naknade 

graĊanima i 

kućanstvima iz 
proraĉuna                                                          

190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Sufinanciranje 

javnog prijevoza srednjoškolaca     
60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0921 Niţe srednjoškolsko 

obrazovanje     
60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                        

60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00 

372 Ostale naknade 
graĊanima i 

kućanstvima iz 

proraĉuna                                                          

60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100005 Sufinanciranje 

kupnje školskih knjiga     
115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0912 Osnovno obrazovanje     
115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                        

115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      

  
                                                      
372 Ostale naknade 

graĊanima i 

kućanstvima iz 
proraĉuna                                                          

115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100006 Produţeni 

boravak uĉenika     
105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0912 Osnovno obrazovanje     
105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100007 Sufinanciranje 

ureĊenja zgrade osnovne škole     
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0912 Osnovno obrazovanje     
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1014 ZAŠTITA I 

SPAŠAVANJE     
632.000,00 632.000,00 632.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 UnapreĊenje 

dobrovoljnog vatrogastva i zaštite od 

poţara - DVD Pag     
590.000,00 590.000,00 590.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0320 Usluge protupoţarne zaštite     
590.000,00 590.000,00 590.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     590.000,00 590.000,00 590.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 60 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

3 Rashodi 

poslovanja         
590.000,00 590.000,00 590.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

590.000,00 590.000,00 590.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

590.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Izrada plana 
zaštite     

13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0320 Usluge protupoţarne zaštite     
13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Aktivnost 

Stoţera za zaštitu i spašavanje     
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0360 Rashodi za javni red i sigurnost 

koji nisu drugdje svrstani     
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      
Aktivnost A100004 Gorska sluţba 

spašavanja     
10.000,00 10.000,00 14.000,00 100,00 140,00 140,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0360 Rashodi za javni red i sigurnost 

koji nisu drugdje svrstani     
10.000,00 10.000,00 14.000,00 100,00 140,00 140,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     10.000,00 10.000,00 14.000,00 100,00 140,00 140,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
10.000,00 10.000,00 14.000,00 100,00 140,00 140,00 

32 Materijalni 

rashodi         
0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuće donacije                                                                                      
        

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100005 Aktivnost 

Civilne zaštite     
4.000,00 4.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0360 Rashodi za javni red i sigurnost 

koji nisu drugdje svrstani     
4.000,00 4.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     4.000,00 4.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
4.000,00 4.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

32 Materijalni 

rashodi         
4.000,00 4.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100006 Javna vatrogasna 
postrojba     

10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0320 Usluge protupoţarne zaštite     
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1015 SOCIJALNA SKRB     243.000,00 243.000,00 243.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 61 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Aktivnost A100001 Pomoć za 

podmirenje troškova stanovanja     
140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
1060 Stanovanje     

140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                        

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

372 Ostale naknade 

graĊanima i 

kućanstvima iz 
proraĉuna                                                          

120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                        

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

372 Ostale naknade 

graĊanima i 
kućanstvima iz 

proraĉuna                                                          

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      
Aktivnost A100002 Pomoći 

pojedincima i obiteljima     
103.000,00 103.000,00 103.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje 

nisu drugdje svrstane     
103.000,00 103.000,00 103.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     103.000,00 103.000,00 103.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
103.000,00 103.000,00 103.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                        

103.000,00 103.000,00 103.000,00 100,00 100,00 100,00 

372 Ostale naknade 
graĊanima i 

kućanstvima iz 

proraĉuna                                                          

103.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1016 OĈUVANJE I 

UNAPREĐENJE ZDRAVLJA     
190.000,00 165.000,00 165.000,00 86,84 100,00 86,84 

Aktivnost A100002 Deratizacija, 
dezinsekcija i veterinarske usluge     

130.000,00 105.000,00 105.000,00 80,77 100,00 80,77 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji 
nisu drugdje svrstani     

130.000,00 105.000,00 105.000,00 80,77 100,00 80,77 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     130.000,00 105.000,00 105.000,00 80,77 100,00 80,77 

3 Rashodi 

poslovanja         
130.000,00 105.000,00 105.000,00 80,77 100,00 80,77 

32 Materijalni 

rashodi         
130.000,00 105.000,00 105.000,00 80,77 100,00 80,77 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Program 

prevencije ovisnosti     
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0760 Poslovi i usluge zdravstva koji 

nisu drugdje svrstani     
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na         

5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 62 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                

372 Ostale naknade 

graĊanima i 

kućanstvima iz 
proraĉuna                                                          

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Meteorološka 

mjerenja     
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100005 Rad timova hitne 
medicinske pomoći     

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0721 Opće medicinske usluge     
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      
Program 1017 DEMOGRAFSKA 

OBNOVA     
360.000,00 360.000,00 360.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Naknade 

obiteljima za novoroĊenu djecu te 

ĉetvoro i više djece     
350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

1040 Obitelj i djeca     
350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                        

350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 

372 Ostale naknade 

graĊanima i 
kućanstvima iz 

proraĉuna                                                          

350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Sufinanciranje 

boravka djece u vrtiću     
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

1040 Obitelj i djeca     
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade 

graĊanima i 

kućanstvima na 

temelju 

osiguranja i 

druge naknade                                        

10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

372 Ostale naknade 

graĊanima i 

kućanstvima iz 
proraĉuna                                                          

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Glava 00202 DJEĈJI VRTIĆ 

"PAŠKI MALIŠANI" PAG     
4.233.000,00 3.473.000,00 3.473.000,00 82,05 100,00 82,05 

Program 1001 IZGRADNJA  I 

UREĐENJE VRTIĆA     
760.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 63 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja 

i ureĊenje djeĉjeg vrtića     
760.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0911 Predškolsko obrazovanje     

760.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     760.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

760.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

760.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 GraĊevinski 

objekti                                                                                          
760.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podglava 34821 DJEĈJI VRTIĆ 

"PAŠKI MALIŠANI" PAG     
3.473.000,00 3.473.000,00 3.473.000,00 100,00 100,00 100,00 

Program 1000 PROVEDBA 

ZAKONSKOG STANDARDA U 

PREDŠKOLSTVU     
2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Odgojno, 
administrativno i tehniĉko osoblje     

2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0911 Predškolsko obrazovanje     
2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 100,00 100,00 

Korisnik K100 DJEĈJI VRTIĆ 

"PAŠKI MALIŠANI" PAG     
2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za 

zaposlene         
2.349.000,00 2.349.000,00 2.349.000,00 100,00 100,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 
        

1.929.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za 

zaposlene                                                                                  
100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   
        

320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni 

rashodi         
151.000,00 151.000,00 151.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      

  
                                                      
321 Naknade troškova 

zaposlenima                                                                                 
90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1002 POSLOVANJE 

FINANCIRANO IZ OSTALIH 
IZVORA PRIHODA KORISNIKA     

965.000,00 965.000,00 965.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Redovna 

djelatnost ustanove predškolskog 
odgoja     

965.000,00 965.000,00 965.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0911 Predškolsko obrazovanje     
965.000,00 965.000,00 965.000,00 100,00 100,00 100,00 

Korisnik K100 DJEĈJI VRTIĆ 

"PAŠKI MALIŠANI" PAG     
965.000,00 965.000,00 965.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi - 
proraĉunski korisnici     

945.000,00 945.000,00 945.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
945.000,00 945.000,00 945.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
937.000,00 937.000,00 937.000,00 100,00 100,00 100,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima                                                                                 

75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

177.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

324 Naknade troškova 

osobama izvan 

radnog odnosa                                                                 

1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 64 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

34 Financijski 

rashodi                                                                                          
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

343 Ostali financijski 
rashodi                                                                                   

8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.3. Pomoći - proraĉunski 

korisnici     
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 6.2. Donacije - proraĉunski 

korisnici     
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1003 POSEBNI 
PROGRAMI IZNAD STANDARDA     

8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Program potreba 

iznad standarda u predškolstvu     
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0911 Predškolsko obrazovanje     
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

Korisnik K100 DJEĈJI VRTIĆ 
"PAŠKI MALIŠANI" PAG     

8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Glava 00203 CENTAR ZA 

KULTURU I INFORMACIJE PAG     
165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

Podglava 60817 CENTAR ZA 
KULTURU I INFORMACIJE PAG     

165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

Program 1000 PROVEDBA 

ZAKONSKOG STANDARDA U 
KULTURI     

165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Struĉno i 

administrativno osoblje     
165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0820 Sluţbe kulture     
165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

Korisnik K101 CENTAR ZA 
KULTURU I INFORMACIJE PAG     

165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za 

zaposlene         
110.400,00 110.400,00 110.400,00 100,00 100,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 
        

93.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za 
zaposlene                                                                                  

1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   
        

16.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni 

rashodi         
49.200,00 49.200,00 49.200,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

40.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski 

rashodi                                                                                          
5.400,00 5.400,00 5.400,00 100,00 100,00 100,00 

343 Ostali financijski 

rashodi                                                                                   
5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Glava 00204 GRADSKA 

KNJIŢNICA PAG     
394.500,00 394.500,00 394.500,00 100,00 100,00 100,00 

Podglava 42196 GRADSKA     394.500,00 394.500,00 394.500,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 65 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

KNJIŢNICA PAG 

Program 1000 PROVEDBA 

ZAKONSKOG STANDARDA U 

KULTURI     
330.000,00 330.000,00 330.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Struĉno, 

administrativno i tehniĉko osoblje     
317.000,00 317.000,00 317.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0820 Sluţbe kulture     

317.000,00 317.000,00 317.000,00 100,00 100,00 100,00 

Korisnik K102 GRADSKA 

KNJIŢNICA PAG     
317.000,00 317.000,00 317.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     317.000,00 317.000,00 317.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
317.000,00 317.000,00 317.000,00 100,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za 

zaposlene         
263.000,00 263.000,00 263.000,00 100,00 100,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 
        

221.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za 
zaposlene                                                                                  

7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   
        

34.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni 

rashodi         
51.000,00 51.000,00 51.000,00 100,00 100,00 100,00 

321 Naknade troškova 

zaposlenima                                                                                 
1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za 
materijal i energiju                                                                              

18.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      

  
                                                      
323 Rashodi za usluge                                                                                    

        
30.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski 

rashodi                                                                                          
3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 100,00 

343 Ostali financijski 

rashodi                                                                                   
3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100001 Nabava 

opreme     
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0820 Sluţbe kulture     

5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

Korisnik K102 GRADSKA 

KNJIŢNICA PAG     
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

422 Postrojenja i 

oprema                                                                                         
5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Knjiţna 

graĊa     
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0820 Sluţbe kulture     

8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

Korisnik K102 GRADSKA 

KNJIŢNICA PAG     
8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 

424 Knjige, 

umjetniĉka djela i         
8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 66 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

ostale izloţbene 

vrijednosti 

Program 1001 POSLOVANJE 
FINANCIRANO IZ OSTALIH 

IZVORA PRIHODA KORISNIKA     
64.500,00 64.500,00 64.500,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Sufinanciranje 
programa     

64.500,00 64.500,00 64.500,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0820 Sluţbe kulture     
64.500,00 64.500,00 64.500,00 100,00 100,00 100,00 

Korisnik K102 GRADSKA 

KNJIŢNICA PAG     
64.500,00 64.500,00 64.500,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi - 
proraĉunski korisnici     

29.000,00 29.000,00 29.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za 

zaposlene         
15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 
        

12.803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   
        

2.197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 

424 Knjige, 
umjetniĉka djela i 

ostale izloţbene 

vrijednosti         

14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.3. Pomoći - proraĉunski 

korisnici     
35.500,00 35.500,00 35.500,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      

  
329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

30.500,00 30.500,00 30.500,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

30.500,00 30.500,00 30.500,00 100,00 100,00 100,00 

424 Knjige, 

umjetniĉka djela i 

ostale izloţbene 
vrijednosti         

30.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA 
PRORAĈUN I FINANCIJE     

2.107.000,00 2.527.000,00 2.527.000,00 119,93 100,00 119,93 

Glava 00301 UPRAVNI ODJEL ZA 

PRORAĈUN I FINANCIJE     
2.107.000,00 2.527.000,00 2.527.000,00 119,93 100,00 119,93 

Program 1000 PRIPREMA I 

DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA     
1.017.000,00 1.017.000,00 1.017.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Struĉno, 

administratvno i tehniĉko osoblje     
1.017.000,00 1.017.000,00 1.017.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     

1.017.000,00 1.017.000,00 1.017.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     1.017.000,00 1.017.000,00 1.017.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
1.017.000,00 1.017.000,00 1.017.000,00 100,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za 

zaposlene         
930.000,00 930.000,00 930.000,00 100,00 100,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 
        

725.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 67 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

312 Ostali rashodi za 

zaposlene                                                                                  
90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   
        

115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni 

rashodi         
87.000,00 87.000,00 87.000,00 100,00 100,00 100,00 

321 Naknade troškova 

zaposlenima                                                                                 
57.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za 

materijal i energiju                                                                              
30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1001 OSTALI RASHODI 
VEZANI UZ FINANCIJE     

1.090.000,00 1.510.000,00 1.510.000,00 138,53 100,00 138,53 

Aktivnost A100001 Financijski 

rashodi     
185.000,00 185.000,00 185.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0112 Financijski i fiskalni poslovi     
185.000,00 185.000,00 185.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     185.000,00 185.000,00 185.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
185.000,00 185.000,00 185.000,00 100,00 100,00 100,00 

34 Financijski 

rashodi                                                                                          
185.000,00 185.000,00 185.000,00 100,00 100,00 100,00 

343 Ostali financijski 

rashodi                                                                                   
185.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Premije 
osiguranja     

110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0112 Financijski i fiskalni poslovi     
110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 
nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      

Aktivnost A100003 Ĉlanarine     15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0112 Financijski i fiskalni poslovi     
15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100006 Otplata kredita     780.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 153,85 100,00 153,85 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     600.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 200,00 100,00 200,00 

5 Izdaci za 

financijsku 

imovinu i otplate 

zajmova                                                              

600.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 200,00 100,00 200,00 

54 Izdaci za otplatu 

glavnice 

primljenih 

kredita i zajmova         

600.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 200,00 100,00 200,00 

544 Otplata glavnice 

primljenih kredita 
i zajmova od 

kreditnih i ostalih 

financijskih 
institucija izvan         

600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0112 Financijski i fiskalni poslovi     
180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski 

rashodi                                                                                          
180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

342 Kamate za 

primljene kredite i 

zajmove         

180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 68 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL ZA 

KOMUNALNI SUSTAV I 

PROSTORNO UREĐENJE     
28.062.000,00 20.947.000,00 20.947.000,00 74,65 100,00 74,65 

Glava 00401 UPRAVNI ODJEL ZA 

KOMUNALNI SUSTAV I 

PROSTORNO UREĐENJE     
28.062.000,00 20.947.000,00 20.947.000,00 74,65 100,00 74,65 

Program 1000 PRIPREMA I 

DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA     
2.062.000,00 2.062.000,00 2.062.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Struĉno, 

administrativno i tehniĉko osoblje     
1.377.000,00 1.377.000,00 1.377.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     

1.377.000,00 1.377.000,00 1.377.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     1.377.000,00 1.377.000,00 1.377.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
1.377.000,00 1.377.000,00 1.377.000,00 100,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za 

zaposlene         
1.288.000,00 1.288.000,00 1.288.000,00 100,00 100,00 100,00 

311 Plaće (Bruto) 
        

950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za 
zaposlene                                                                                  

165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   
        

173.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni 

rashodi         
89.000,00 89.000,00 89.000,00 100,00 100,00 100,00 

321 Naknade troškova 

zaposlenima                                                                                 
27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za 
materijal i energiju                                                                              

62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Odvjetniĉke i 
duge usluge     

685.000,00 685.000,00 685.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     

685.000,00 685.000,00 685.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     685.000,00 685.000,00 685.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
685.000,00 685.000,00 685.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
685.000,00 685.000,00 685.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

575.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja                                                                        

110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1001 ODŢAVANJE 

OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE     

4.255.000,00 4.255.000,00 4.255.000,00 100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100001 Odrţavanje 

parkova i zelenih površina     
470.000,00 470.000,00 470.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

470.000,00 470.000,00 470.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
470.000,00 470.000,00 470.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
470.000,00 470.000,00 470.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
470.000,00 470.000,00 470.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

470.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Odrţavanje i 

ureĊenje javnih površina     
1.280.000,00 1.280.000,00 1.280.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

1.280.000,00 1.280.000,00 1.280.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 69 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
595.000,00 595.000,00 595.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
595.000,00 595.000,00 595.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
595.000,00 595.000,00 595.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

595.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
385.000,00 385.000,00 385.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
385.000,00 385.000,00 385.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
385.000,00 385.000,00 385.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

385.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 

namjene-Boravišna pristojba     
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      
Aktivnost A100003 Odrţavanje 
nerazvrstanih cesta     

190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 
namjene-Komunalna naknada     

190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Odrţavanje 
javne rasvjete     

730.000,00 730.000,00 730.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0640 Uliĉna rasvjeta     
730.000,00 730.000,00 730.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
730.000,00 730.000,00 730.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
730.000,00 730.000,00 730.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
730.000,00 730.000,00 730.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

730.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100005 Elektriĉna 

energija za javnu rasvjetu     
355.000,00 355.000,00 355.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0640 Uliĉna rasvjeta     

355.000,00 355.000,00 355.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
355.000,00 355.000,00 355.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
355.000,00 355.000,00 355.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
355.000,00 355.000,00 355.000,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 
materijal i energiju                                                                              

355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100007 Odrţavanje 

ĉistoće javnih površina     
300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 70 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Aktivnost A100008 Dekoracija 

javnih površina     
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100009 Odrţavanje 

oborinskih kanala     
500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100010 Iskopi javne 

površine za kabliranje elektro mreţe     
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0640 Uliĉna rasvjeta     

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100012 Odrţavanje i 
ureĊenje javne površine - 

protupoţarni prolazi     
250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1002 GRAĐENJE 

OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE     

3.280.000,00 3.280.000,00 3.280.000,00 100,00 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K100002 Izgradnja 

nove javne rasvjete     
490.000,00 490.000,00 490.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0640 Uliĉna rasvjeta     
490.000,00 490.000,00 490.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene-Komunalni doprinos     

430.000,00 430.000,00 430.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

430.000,00 430.000,00 430.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

430.000,00 430.000,00 430.000,00 100,00 100,00 100,00 

421 GraĊevinski 
        

370.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 71 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

objekti                                                                                  

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 Izgradnja 

sustava odvodnih kanala     
150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      
Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene-Komunalni doprinos     

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

421 GraĊevinski 

objekti                                                                                          
50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100004 UreĊenje 

groblja     
450.000,00 450.000,00 450.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

450.000,00 450.000,00 450.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
450.000,00 450.000,00 450.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

450.000,00 450.000,00 450.000,00 100,00 100,00 100,00 

41 Rashodi za 

nabavu 

neproizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                           

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

411 Materijalna 

imovina - prirodna 

bogatstva                                                                     

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 
proizvedena 

imovina                                                                            

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 

objektima                                                                   

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 72 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Kapitalni projekt K100006 UreĊenje 

autobusnog kolodvora     
280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

421 GraĊevinski 
objekti                                                                                          

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100007 UreĊenje 

gradske trţnice     
280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00 

422 Postrojenja i 

oprema                                                                                         
200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100009 UreĊenje 

luke Pag     
1.430.000,00 1.430.000,00 1.430.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

1.430.000,00 1.430.000,00 1.430.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      
Izvor 4.1. Prihodi za posebne 
namjene     

1.430.000,00 1.430.000,00 1.430.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

1.430.000,00 1.430.000,00 1.430.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

1.430.000,00 1.430.000,00 1.430.000,00 100,00 100,00 100,00 

421 GraĊevinski 

objekti                                                                                          
400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

1.030.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100020 

Izvlaštenje zemljišta     
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 73 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

3 Rashodi 

poslovanja         
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

382 Kapitalne donacije                                                                                   
        

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1003 PROSTORNO 
UREĐENJE I UNAPREĐENJE 

STANOVANJA     
2.295.000,00 2.295.000,00 2.295.000,00 100,00 100,00 100,00 

Tekući projekt T100001 Geodetsko - 
katastarske usluge     

400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.1. Prihodi za posebne 

namjene     
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.2. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalna naknada     
250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tekući projekt T100002 Prostorno 

planska dokumentacija     
845.000,00 845.000,00 845.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

845.000,00 845.000,00 845.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.1. Prihodi za posebne 

namjene     
800.000,00 800.000,00 800.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

800.000,00 800.000,00 800.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

800.000,00 800.000,00 800.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena         
800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 74 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

imovina                                                                    

Izvor 5.1. Pomoći     35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tekući projekt T100003 Financiranje 

katastarskih izmjera     
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.1. Prihodi za posebne 

namjene     
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tekući projekt T100004 Uklanjanje 

ruševnih i oštećenih objekata     
1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
980.000,00 980.000,00 980.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
980.000,00 980.000,00 980.000,00 100,00 100,00 100,00 

329 Ostali 

nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                                        

980.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1004 ZAŠTITA OKOLIŠA     1.480.000,00 1.395.000,00 1.395.000,00 94,26 100,00 94,26 

Aktivnost A100001 Odlaganje i 

zbrinjavanje otpada     
640.000,00 640.000,00 600.000,00 100,00 93,75 93,75 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0510 Gospodarenje otpadom     
640.000,00 640.000,00 600.000,00 100,00 93,75 93,75 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
165.000,00 165.000,00 165.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 

  
                                                      
323 Rashodi za usluge                                                                                    

        
80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

85.000,00 85.000,00 85.000,00 100,00 100,00 100,00 

382 Kapitalne donacije                                                                                   
        

85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     475.000,00 475.000,00 435.000,00 100,00 91,58 91,58 



Strana 75 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

3 Rashodi 

poslovanja         
475.000,00 475.000,00 435.000,00 100,00 91,58 91,58 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

475.000,00 475.000,00 435.000,00 100,00 91,58 91,58 

386 Kapitalne pomoći                                                                                     
        

475.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Sanacija 
deponije Sv. Kuzam     

840.000,00 755.000,00 795.000,00 89,88 105,30 94,64 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0510 Gospodarenje otpadom     
840.000,00 755.000,00 795.000,00 89,88 105,30 94,64 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     230.000,00 230.000,00 230.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

386 Kapitalne pomoći                                                                                     
        

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,00 100,00 100,00 

41 Rashodi za 

nabavu 

neproizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                           

110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,00 100,00 100,00 

411 Materijalna 

imovina - prirodna 
bogatstva                                                                     

110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     410.000,00 325.000,00 365.000,00 79,27 112,31 89,02 

3 Rashodi 

poslovanja         
410.000,00 325.000,00 365.000,00 79,27 112,31 89,02 

38 Ostali rashodi                                                                                       
        

410.000,00 325.000,00 365.000,00 79,27 112,31 89,02 

386 Kapitalne pomoći                                                                                     
        

410.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 9.1. Prihod od prodaje 

nefinancijske imovine     
200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

41 Rashodi za 

nabavu 

neproizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                           

200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

411 Materijalna 

imovina - prirodna 

bogatstva                                                                     

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1005 RAZVOJ I 

SIGURNOST PROMETA     
1.775.000,00 1.550.000,00 1.550.000,00 87,32 100,00 87,32 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja 

i ureĊenje nerazvrstanih cesta     
870.000,00 900.000,00 900.000,00 103,45 100,00 103,45 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0451 Cestovni promet     
870.000,00 900.000,00 900.000,00 103,45 100,00 103,45 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
870.000,00 900.000,00 900.000,00 103,45 100,00 103,45 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

870.000,00 900.000,00 900.000,00 103,45 100,00 103,45 

41 Rashodi za 

nabavu 

neproizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                           

170.000,00 200.000,00 200.000,00 117,65 100,00 117,65 

                                                      

  
                                                      
411 Materijalna 

imovina - prirodna 
bogatstva                                                                     

170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 76 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

700.000,00 700.000,00 700.000,00 100,00 100,00 100,00 

421 GraĊevinski 
objekti                                                                                          

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Projekti 

prometnih površina     
250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0451 Cestovni promet     
250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene-Komunalni doprinos     

250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 UreĊenje 

biciklistiĉkih staza     
655.000,00 400.000,00 400.000,00 61,07 100,00 61,07 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0451 Cestovni promet     
655.000,00 400.000,00 400.000,00 61,07 100,00 61,07 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene-Komunalni doprinos     

355.000,00 100.000,00 100.000,00 28,17 100,00 28,17 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

355.000,00 100.000,00 100.000,00 28,17 100,00 28,17 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

355.000,00 100.000,00 100.000,00 28,17 100,00 28,17 

421 GraĊevinski 
objekti                                                                                          

355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

421 GraĊevinski 

objekti                                                                                          
300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1006 UREĐENJE I 

GRADNJA JAVNO PROMETNIH 

POVRŠINA     
3.000.000,00 2.250.000,00 2.250.000,00 75,00 100,00 75,00 

Kapitalni projekt K100001 Projekt 

ureĊenja parkova     
70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
62.300,00 70.000,00 70.000,00 112,36 100,00 112,36 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

62.300,00 70.000,00 70.000,00 112,36 100,00 112,36 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene         

62.300,00 70.000,00 70.000,00 112,36 100,00 112,36 



Strana 77 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

dugotrajne 

imovine                                                     

421 GraĊevinski 
objekti                                                                                          

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 6.1. Donacije     7.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

7.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

7.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

7.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      

  
                                                      
Kapitalni projekt K100002 Projekt 

poploĉavanja ulica     
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 
na graĊevinskim 

objektima                                                                   

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 UreĊenje 
starog mosta     

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene-Komunalni doprinos     

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 

objektima                                                                   

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100004 UreĊenje 

prostora Uhlinac - fontana     
20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 78 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 
objektima                                                                   

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100005 Šetnica 

Vodice , Prosika, Bašaca     
1.500.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 73,33 100,00 73,33 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

1.500.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 73,33 100,00 73,33 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
1.500.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 73,33 100,00 73,33 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

1.500.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 73,33 100,00 73,33 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

1.500.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 73,33 100,00 73,33 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100006 Šetnica 

Šimuni     
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      

  
Kapitalni projekt K100007 Šetnica 

Vlašići     
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 

objektima                                                                   

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 79 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Kapitalni projekt K100008 Šetnica 

Dinjiška     
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 
proizvedena 

imovina                                                                            

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100010 UreĊenje 
plaţe Prosika     

120.000,00 220.000,00 220.000,00 183,33 100,00 183,33 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

120.000,00 220.000,00 220.000,00 183,33 100,00 183,33 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene-Komunalni doprinos     

120.000,00 220.000,00 220.000,00 183,33 100,00 183,33 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

120.000,00 220.000,00 220.000,00 183,33 100,00 183,33 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

120.000,00 220.000,00 220.000,00 183,33 100,00 183,33 

421 GraĊevinski 

objekti                                                                                          
100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100012 UreĊenje 

i postavljanje djeĉjih igrališta     
1.000.000,00 550.000,00 550.000,00 55,00 100,00 55,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

1.000.000,00 550.000,00 550.000,00 55,00 100,00 55,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 

namjene-Komunalni doprinos     
1.000.000,00 550.000,00 550.000,00 55,00 100,00 55,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

1.000.000,00 550.000,00 550.000,00 55,00 100,00 55,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

1.000.000,00 550.000,00 550.000,00 55,00 100,00 55,00 

421 GraĊevinski 

objekti                                                                                          
950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 
proizvedena 

imovina                                                                            

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100013 
Opremanje javnih površina     

70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene-Komunalni doprinos     

70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 80 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

422 Postrojenja i 
oprema                                                                                         

70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                       
Program 1007 ODRŢAVANJE I 
UREĐENJE JAVNIH 

GRAĐEVINA I PROSTORA 

GRADA     

5.795.000,00 3.720.000,00 3.720.000,00 64,19 100,00 64,19 

Aktivnost A100001 Odrţavanje i 

ureĊenje gradskih prostora     
370.000,00 370.000,00 370.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0111 Izvršna  i zakonodavna tijela     

370.000,00 370.000,00 370.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     370.000,00 370.000,00 370.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 

322 Rashodi za 
materijal i energiju                                                                              

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 
proizvedena 

imovina                                                                            

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 

objektima                                                                   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 UreĊenje 

magazina soli     
645.000,00 905.000,00 905.000,00 140,31 100,00 140,31 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 

religiju koji nisu drugdje svrstani     
645.000,00 905.000,00 905.000,00 140,31 100,00 140,31 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     405.000,00 405.000,00 405.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi 

poslovanja         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni 

rashodi         
50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge                                                                                    
        

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

355.000,00 355.000,00 355.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

305.000,00 305.000,00 305.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizved.imovina                                                                            
305.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 

objektima                                                                   

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     240.000,00 500.000,00 500.000,00 208,33 100,00 208,33 



Strana 81 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

240.000,00 500.000,00 500.000,00 208,33 100,00 208,33 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

240.000,00 500.000,00 500.000,00 208,33 100,00 208,33 

451 Dodatna ulaganja 
na graĊevinskim 

objektima                                                                   

240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 UreĊenje 
Kneţevog dvora     

570.000,00 570.000,00 570.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani     

570.000,00 570.000,00 570.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      
45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 
na graĊevinskim 

objektima                                                                   

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 4.1. Prihodi za posebne 
namjene     

70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 
objektima                                                                   

70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 

objektima                                                                   

400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100005 Kula 

Skrivanat     
125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 

religiju koji nisu drugdje svrstani     
125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 



Strana 82 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 
na graĊevinskim 

objektima                                                                   

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100006 UreĊenje 
palaĉe Matasović     

300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani     

300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 
proizvedena 

imovina                                                                            

150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 
proizvedena 

imovina                                                                            

150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100009 UreĊenje 
Doma kulture Pag     

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 100,00 100,00 

                                                      
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 

religiju koji nisu drugdje svrstani     
1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina                                                                            

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     800.000,00 800.000,00 800.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

800.000,00 800.000,00 800.000,00 100,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

800.000,00 800.000,00 800.000,00 100,00 100,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 

objektima                                                                   

800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100011 Izgradnja     900.000,00 350.000,00 350.000,00 38,89 100,00 38,89 



Strana 83 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

suhozidne ĉipke i dvorane "Zvukovi 

vjetra" 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 

religiju koji nisu drugdje svrstani     
900.000,00 350.000,00 350.000,00 38,89 100,00 38,89 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     900.000,00 350.000,00 350.000,00 38,89 100,00 38,89 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

900.000,00 350.000,00 350.000,00 38,89 100,00 38,89 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

200.000,00 50.000,00 50.000,00 25,00 100,00 25,00 

426 Nematerijalna 
proizvedena 

imovina                                                                            

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

700.000,00 300.000,00 300.000,00 42,86 100,00 42,86 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 

objektima                                                                   

700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100012 Kulturna 

ruta putevima liburnskog, rimskog i 
hrvatskog nasljeĊa Zadarske ţupanije     

1.610.000,00 100.000,00 100.000,00 6,21 100,00 6,21 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani     

1.610.000,00 100.000,00 100.000,00 6,21 100,00 6,21 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     502.500,00 100.000,00 100.000,00 19,90 100,00 19,90 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

502.500,00 100.000,00 100.000,00 19,90 100,00 19,90 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

502.500,00 100.000,00 100.000,00 19,90 100,00 19,90 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

502.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     1.107.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

1.107.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

1.107.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna 
proizvedena 

imovina                                                                            

1.107.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100013 UreĊenje 
javnog wc-a     

275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 
kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     29.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

29.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

29.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊ. objektima                                                                   
29.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 84 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

  
Izvor 4.4. Prihodi za posebne 

namjene-Boravišna pristojba     
65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja 
na graĊevinskim 

objektima                                                                   

65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor 5.1. Pomoći     180.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

180.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za 

dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini                                                        

180.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja 

na graĊevinskim 
objektima                                                                   

180.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 1008 UPRAVLJANJE 

IMOVINOM     
4.120.000,00 140.000,00 140.000,00 3,40 100,00 3,40 

Kapitalni projekt K100001 Otkup 

graĊevina i prostora     
4.100.000,00 120.000,00 120.000,00 2,93 100,00 2,93 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 

svrstani     

4.100.000,00 120.000,00 120.000,00 2,93 100,00 2,93 

Izvor 9.1. Prihod od prodaje 

nefinancijske imovine     
4.100.000,00 120.000,00 120.000,00 2,93 100,00 2,93 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

4.100.000,00 120.000,00 120.000,00 2,93 100,00 2,93 

41 Rashodi za 

nabavu 

neproizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                           

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 

411 Materijalna 

imovina - prirodna 

bogatstva                                                                     

120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

3.980.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 GraĊevinski 
objekti                                                                                          

3.980.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Dom 

umirovljenika     
20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

0660 Rashodi vezani za stanovanje i 

kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani     

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici     20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine                                                                      

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine                                                             

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 

426 Nematerijalna 

proizvedena 
imovina                                                                            

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strana 85 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

 

III  PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 

 

 

Ĉlanak 4. 

 

 Plan razvojnih programa sadrţava ciljeve i prioritete razvoja povezane s programskom 

i organizacijskom klasifikacijom proraĉuna kako slijedi: 



Strana 86 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 



Strana 87 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 
 

 

 



Strana 88 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Ĉlanak 5. 

 

 Proraĉun Grada Paga za 2019. godinu s projekcijama za 2020. i 2021. godinu 

objavljuje se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“, a stupa na snagu 01. sijeĉnja 2019. godine. 

 

 

KLASA: 400-06/18-60/42 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-2 

Pag, 20. prosinca 2018. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Domagoj Viĉević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 89 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

    Na temelju ĉlanka 14. stavka 1. Zakona o proraĉunu  (“Narodne novine” 87/08,136/12 i 

15/15 ) i ĉlanka 20. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 

2/16 i 11/17), Gradsko vijeće grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018. godine , 

donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

o izvršavanju Proraĉuna Grada Paga za 2019. godinu 

 

 

 

I OPĆE ODREDBE 

Ĉlanak 1. 

 

     Ovom Odlukom ureĊuje se struktura prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proraĉuna 

Grada Paga za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Proraĉun), njegovo izvršavanje, upravljanje  

financijskom i nefinancijskom imovinom, opseg zaduţivanja i jamstva, prava i obveze 

korisnika proraĉunskih sredstava, pojedine ovlasti Gradonaĉelnika i druga pitanja u 

izvršavanju  Proraĉuna. 

Ĉlanak 2. 

 

     Proraĉun se sastoji od Općeg i Posebnog dijela te Plana razvojnih programa. 

     Opći dio Proraĉuna sadrţi: Raĉun prihoda i rashoda  i Raĉun financiranja. 

     Raĉun prihoda i rashoda sastoji se od  prihoda od poreza, pomoći, prihoda od imovine, 

prihoda od pristojbi i naknada, ostalih prihoda  i prihoda od prodaje nefinancijske imovine te 

rashoda za zaposlene, materijalnih rashoda, financijskih rashoda, subvencije, pomoći naknade 

graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade, ostalih rashoda te rashoda za 

nabavu nefinancijske imovine.   

     U Raĉunu financiranja iskazuju se primici od financijske imovine i zaduţivanja te izdaci 

za financijsku imovinu i za otplatu  kredita i zajmova. 

     Posebni dio  Proraĉuna sastoji se od plana rashoda i izdataka  korisnika  proraĉuna 

iskazanih po vrstama, rasporeĊenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata. 

    Plan razvojnih programa  sadrţi ciljeve i prioritete razvoja  Grada Paga povezani s 

programskom i organizacijskom klasifikacijom proraĉuna. 

. 

II IZVRŠAVANJE PRORAĈUNA    

Ĉlanak 3. 

 

     Proraĉunska sredstva koristiti će se samo za namjene koje su odreĊene Proraĉunom.  

Proraĉunska sredstva doznaĉuju se proraĉunskim korisnicima u skladu saostvarenjem 

proraĉunskih prihoda. 

Proraĉunski korisnici smiju doznaĉena sredstva koristiti iskljuĉivo u skladu s namjenom i u 

visini utvrĊenoj Proraĉunom, odnosno Programima javnih potreba te u skladu s godišnjim 

financijskim planovima prema dinamici utvrĊenoj mjeseĉnim planovima. 

     O odobrenim sredstvima za 2019. godinu proraĉunski korisnici  biti  će  obaviješteni 

putem oglasne ploĉe odnosno putem   internetske  stranice  objavom Proraĉuna i Programa 

javnih potreba u Sluţbenom glasniku Grada Paga. 



Strana 90 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

     Proraĉunski korisnici za koje su sredstva planirana u posebnom dijelu Proraĉuna, obvezni 

su dostaviti Gradu Pagu svoje financijske planove usuglašene s odobrenim sredstvima u 

Proraĉunu u roku od 15 dana od  dana objave Proraĉuna i Programa javnih potreba. 

 

Ĉlanak 4. 

 

     Plaćanje preuzetih obveza po  ugovorima, koje dospijevaju u slijedećim godinama mora se 

obvezno ukljuĉiti u godinu u kojoj obveza dospijeva. 

 

Ĉlanak 5. 

 

     Plaćanje predujma moguće je samo iznimno i  to na temelju prethodne suglasnosti 

Gradonaĉelnika. Plaćanje predujmom moguće je najviše do ukupnog iznosa od 1.000.000,00 

kuna  

Ĉlanak 6. 

 

      Proraĉun se izvršava u skladu s raspoloţivim sredstvima i dospjelima obvezama. 

Otplate glavnice i kamata  javnog duga i jamstava mogu se izvršavati u iznosima iznad 

planiranih. 

Ĉlanak 7. 

 

     Proraĉunska zaliha osigurava se u iznosu do 100.000,00 kn i koristiti će se za zakonski 

utvrĊene namjene. O korištenju sredstava proraĉunske zalihe odluĉuje  Gradonaĉelnik. 

Gradonaĉelnik je obvezan polugodišnje izvijestiti Gradsko vijeće o korištenju proraĉunske 

zalihe. 

Ĉlanak 8. 

 

     Prihodi Proraĉuna ubiru se i uplaćuju u Proraĉun u skladu sa Zakonom i drugim propisima 

neovisno o visini prihoda planiranih u Proraĉunu. 

 

Ĉlanak 9. 

 

     Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proraĉunu vraćaju se uplatitelju na teret tih prihoda. 

. 

Ĉlanak 10. 

 

     Ako tijekom proraĉunske godine doĊe do neusklaĊenosti planiranih prihoda/primitaka i 

rashoda/izdataka Proraĉuna izvršiti će se njegovo ponovno uravnoteţenje, putem izmjene i 

dopune Proraĉuna. 

 

III UPRAVLJANJE FINANCIJSKOM I NEFINANCIJSKOM IMOVINOM 

 

Ĉlanak 11. 

 

     Raspoloţivim novĉanim sredstvima na raĉunu proraĉuna upravlja Gradonaĉelnik. 

Novĉana sredstva iz stavka 1. ovog ĉlanka mogu se oroĉavati u poslovne banke, poštujući 

naĉela sigurnosti, likvidnosti i isplativosti. 



Strana 91 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

Pravnim osobama u većinskom vlasništvu i ustanovama  ĉiji je osnivaĉ Grad kao i   

Turistiĉkoj zajednici Grada, Gradonaĉelnik moţe iz likvidnih sredstava Proraĉuna odobriti 

kratkoroĉnu pozajmicu uz kamatu u visini  ne manjoj od eskontne stope. 

Odluku o oroĉavanju ili davanju kratkoroĉnih zajmova donosi Gradonaĉelnik. 

 

Ĉlanak 12. 

 

      O osnivanju i prestanku pravnih osoba ĉiji  je osnivaĉ ili suosnivaĉ Grad  odluĉuje 

Gradsko vijeće na prijedlog Gradonaĉelnika osim ako posebnim zakonima nije drugaĉije 

utvrĊeno. 

 

Ĉlanak 13. 

 

     U sluĉaju da prestane javni interes za vlasništvo dionica ili udjela u kapitalu pravnih osoba 

Gradsko vijeće na prijedlog Gradonaĉelnika moţe odluĉiti da se dionice odnosno udjeli u 

kapitalu prodaju ako to nije u suprotnosti s posebnim zakonom. 

     Ostvarena sredstva od prodaje udjela i uloga u kapitalu koristiti će se samo za otplatu duga 

u Raĉunu financiranja ili za nabavku nefinancijske i financijske imovine, ako se spomenuta 

sredstva ostvare u iznosu većem od potrebnog za otplatu duga. 

 

Ĉlanak 14. 

 

     Gradonaĉelnik moţe na prijedlog  nadleţnog tijela  koje je odgovorno za potpunu i 

pravodobnu naplatu iz svoje nadleţnosti, a na zahtjev duţnika odgoditi plaćanje ili odobriti 

obroĉnu otplatu duga, otpisati ili djelomiĉno otpisati potraţivanje ako se time bitno poboljša 

mogućnost otplate duga duţnika od kojeg inaĉe ne bi bilo moguće naplatiti cjelokupan dug u 

skladu sa  Uredbom Vlade. 

Ĉlanak 15. 

 

     Nefinancijska dugotrajna imovina mora se osigurati ako postoji zakonska obveza ili u 

drugim okolnostima  o kojima odluĉuje sam korisnik poštujući naĉela uĉinkovitosti i 

ekonomiĉnosti raspolaganja proraĉunskim sredstvima. 

 

IV ZADUŢIVANJE I JAMSTVA  

Ĉlanak 16. 

 

     Grad se moţe  kratkoroĉno zaduţiti  najduţe 12 mjeseci  uz odobrenje Gradskog vijeća 

samo za  premošćivanje jaza nastalog zbog razliĉite dinamike priljeva prihoda i dospijeća 

obveza.     

     Grad  se moţe dugoroĉno zaduţiti samo za  investiciju odnosno nabavu nefinancijske 

imovine ( osim osobnog automobila) uz provedbu postupka javne nabave, a koja se financira 

iz proraĉuna  uz odobrenje Gradskog vijeća , a uz suglasnost Ministarstva financija   u skladu  

sa Zakonom o proraĉunu.   

Ugovore o zaduţivanju potpisuje Gradonaĉelnik.  

     U tijeku godine predviĊena je otplata kredita u iznosu od 600.000,00 kuna. 

    Oĉekivani ukupni dug po zaduţenjima na kraju proraĉunske  godine predviĊen je u iznosu 

od 10.200.000,00 kuna 

    Oĉekivani ukupni dug po danim jamstvima na kraju proraĉunske godine predviĊen je u 

iznosu od 600.000,00 kuna. 



Strana 92 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Ĉlanak 17. 

 

     Pravna osoba  u većinskom vlasništvu Grada kao i ustanova ĉiji je osnivaĉ Grad moţe se 

zaduţivati samo uz suglasnost   Gradskog vijeća. 

 Gradsko vijeće  takoĊer moţe davati jamstvo pravnoj osobi u većinskom vlasništvu Grada 

kao i ustanovi ĉiji je osnivaĉ za ispunjenje obveza. 

     Ugovore o jamstvu  potpisujeGradonaĉelnik. 

 

V   PRAVA I OBVEZE PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

 

Ĉlanak 18. 

 

      Proraĉunski korisnici  odgovorni su za potpunu i pravodobnu naplatu prihoda i primitaka 

iz svoje nadleţnosti i za izvršavanje svih rashoda i izdataka u skladu s namjenama.  

 

Ĉlanak 19. 

 

     Vlastiti prihodi  proraĉunskih korisnika jesu prihodi  koje ostvaruju od obavljanja poslova 

na trţištu i u trţišnim uvjetima, a koji se ne financiraju iz proraĉuna. 

     Vlastite prihode  nisu  u obvezi uplaćivati u proraĉun Grada. 

      Proraĉunski korisnici duţni su Gradu Pagu kvartalno dostaviti izvješće o ostvarenju 

vlastitih i namjenskih prihoda i primitaka i njihovu utrošku i to u roku od deset dana od 

proteka kvartala.  

 

Ĉlanak 20. 

 

     Proraĉunski korisnici mogu preuzeti obveze po investicijskim  projektima tek po 

provedenim struĉnim vrednovanjem i ocjenama opravdanosti i uĉinkovitosti investicijskih 

projekata uz suglasnost  Gradskog vijeća.  

 

Ĉlanak 21. 

 

     Ĉelnik proraĉunskog korisnika odgovoran je  za zakonito i pravilno planiranje i 

izvršavanje  financijskog plana.  

 Ĉelnik proraĉunskog korisnika moţe odreĊena prava unutarnjim propisima u skladu sa 

Zakonom prenijeti na druge osobe. 

Ĉlanak 22. 

 

     Za sastavljanje financijskih izvještaja odgovorna je osoba koja rukovodi  raĉunovodstvom 

ili osoba kojoj je povjereno voĊenje raĉunovodstva. 

 

Ĉlanak 23. 

 

     Proraĉunski korisnici dostavljaju  propisane financijske izvještaje za proraĉunsku godinu i 

za razdoblje 01. sijeĉnja do 30. lipnja  Upravnom odjelu za proraĉun i financije u roku od 10 

dana  po isteku izvještajnog razdoblja. 



Strana 93 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

  Upravni odjel za proraĉun i financije  temeljem financijskih izvještaja svih proraĉunskih 

korisnika izraĊuje i dostavlja konsolidirani financijski izvještaj u  propisanom roku nadleţnim 

institucijama.              

 

Ĉlanak 24. 

 

     Proraĉunski korisnici obvezi su donositi svoje financijske planove u skladu i u rokovima 

utvrĊenim Zakonom. 

     Svaku izmjenu financijskih planova koje se odnosi na izmjenu plana vlastitih sredstava i 

rashoda financiranih iz vlastitih sredstava, proraĉunski korisnici duţni su dostaviti Gradu 

Pagu najkasnije u roku od osam dana od donošenja. 

 

VI PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Ĉlanak 25. 

 

    Ova Odluka objaviti će se u „Sluţbenom glasnikuGrada Paga“, a stupa na snagu 01. 

sijeĉnja 2019. godine. 

 

KLASA: 400-06/18-60/43 

URBROJ:2198/24-05/01-1-2 

Pag, 20. prosinca 2018.                                                 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

                                                                                                                   Predsjednik 

                                                                                                               Gradskog vijeća 

                                                                                                          Domagoj Viĉević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 94 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Na temelju ĉlanka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“  broj 

68/18) i ĉlanka 20. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 

2/16 i 11/17), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018. godine, 

donijelo je 

 

Program gradnje objekata 

i ureĊaja komunalne infrastrukture Grada Paga za 2019. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovim programom utvrĊuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata i 

ureĊaja komunalne infrastrukture i nabavku opreme na podruĉju Grada Paga za 2019. 

godinute iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje Programa s naznakom 

izvorafinanciranja Programa. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Za ostvarivanje ovog Programa osigurati će se sredstva u iznosu od 1.820.000,00 kuna 

koja se rasporeĊuju prema projektima, poslovima i izvorima financiranja kako slijedi: 
       (u KN) 

1. Javna rasvjeta 

Izvor: Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

300.000,00 

300.000,00 

1.1 Nova javna rasvjeta  300.000,00 

 

2. 

 

UreĊenje groblja 

Izvor: Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

 

450.000,00 

450.000,00 

2.1. Otkup zemljišta 100.000,00 

2.2. Projektna dokumentacija i elaborati 300.000,00 

2.3. UreĊenje groblja Pag, Dinjiška, Vlašići 50.000,00 

 

3. 

 

Razvoj i sigurnost prometa 

Izvor: Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

 

870.000,00 

870.000,00 

3.1. Izgradnja cesta  870.000,00 

3.1.1. Izvlaštenje zemljišta 170.000,00 

3.1.2. Projektna dokumentacija i elaborati upisa izmjere 600.000,00 

3.1.3. Izgradnja cesta - ostalo 100.000,00 

 

4. 

 

UreĊenje i gradnja javno prometnih površina 

Izvor: Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

 

1.080.000,00 

480.000,00 

4.1. Projekt poploĉavanja ulica  120.000,00 

4.1.1 Projektna dokumentacija – rekonstrukcija i poploĉavanje 20.000,00 

4.1.2. Poploĉavanje i ureĊenje oborinske odvodnje 100.000,00 

4.2. UreĊenje plaţe Prosika 120.000,00 

4.2.1. Projektna dokumentacija 20.000,00 

4.2.2. UreĊenje - Prosika 100.000,00 



Strana 95 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

4.3. Šetnica Pag – Vodice, Prosika, Bašaca 1.500.000,00 

4.3.1. Projektna dokumentacija 500.000,00 

4.3.2. UreĊenje 1.000.000,00 

4.4. Šetnica Šimuni 30.000,00 

4.5. Šetnica Vlašići 25.000,00 

4.6. Šetnica Dinjiška 25.000,00 

 

Ĉlanak 3. 

 

Ovaj Program objavljuje se u  „Sluţbenom glasniku Grada Paga“, a stupa na snagu 01. 

sijeĉnja 2019. godine. 

 

 

KLASA: 400-06/18-60/54 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-1 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Domagoj Viĉević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 96 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Na temelju ĉlanka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“  broj 

68/18) i ĉlanka 20. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 

2/16 i 11/17) Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj 20. prosinca 2018. godine, 

donijelo je 

 

PROGRAM 

odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju Grada Paga za 2019. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovim Programom odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju Grada Paga za 

2019. godinu, odreĊuje se opseg poslova odrţavanja i izvori sredstava za ostvarenje 

Programa.  

Djelatnost odrţavanja ĉistoće javnih površinaobuhvaća komunalne poslove 

odrţavanja ĉistoće javnih zelenih površina, pješaĉkih staza, pješaĉkih zona, 

otvorenihodvodnih kanala, trgova, parkova, djeĉjih igrališta i javnihprometnih površina, te 

dijelovi javnih cesta koje prolaze kroznaselje, kad se ti dijelovi ne odrţavaju kao javne ceste 

prema posebnom zakonu, a naroĉito skupljanje biološkog otpada sazelenih površina, 

uklanjanje otpada koji stvaraju prolaznici, odrţavanje košarica za otpatke, interventno 

ĉišćenje i struĉninadzor nad tim radovima.  

Djelatnost odrţavanje parkova i zelenih površina obuhvaća komunalne poslove na 

hortikulturnom ureĊenju parkova i nasada, odrţavanje zelenila, nabavu sadnog materijala, 

košnje trave izalijevanje.  

Djelatnost odrţavanja i ureĊenja javnih površina obuhvaća komunalne poslove 

odrţavanja pješaĉkih staza, pješaĉkihzona, ostalih javnih površina, kanala oborinske 

odvodnje,  uklanjanje naprava sa javnih površina, otvorenihodvodnih kanala, trgova, parkova, 

igrališta, te dijelova javnihcesta koje prolaze kroz naselje, kad se ti dijelovi ne odrţavajukao 

javne ceste prema posebnom zakonu, a naroĉito odrţavanje prometnica, okomite i vodoravne 

signalizacije,svjetleće signalizacije, odrţavanje natpisnih oznaka ulica i trgova te kućnih 

brojeva, prokope  javnih površina i struĉninadzor nad tim radovima.  

Djelatnost odrţavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća naroĉito planiranje odrţavanja 

i mjere za zaštitu nerazvrstanih cesta i prometa na njima, redovito i izvanredno odrţavanje 

nerazvrstanih cesta, Poslovi redovnog odrţavanja na nerazvrstanim cestama su osobito 

ophodnja i redovno praćenje stanja nerazvrstanih cesta, mjestimiĉni popravci završnog sloja 

kolniĉke konstrukcije izgraĊenog od asfalta, betona, betonskih elemenata, kamena, te nosivog 

sloja kolniĉke konstrukcije i posteljice; izrada asfaltnog tepiha; mjestimiĉni popravci dijelova 

cestovne graĊevine; ĉišćenje tj. uklanjanje odronjenih i drugih materijala sa prometnih 

površina, bankina, nogostupa i jaraka; manji popravci elemenata cestovnih objekata; zamjena, 

obnavljanje, popravljanje vertikalne i horizontalne signalizacije; ĉišćenje, zamjena i manji 

popravci otvorenog sustava za oborinsku odvodnju; zaštita nasipa, usjeka i zasjeka; 

uništavanje nepoţeljne vegetacije (košenja trave na zemljištu što pripada ulici i drugoj 

nerazvrstanoj javnoj površini te uklanjanje granja, grmlja i drugog raslinja iz profila ceste); 

odrţavanje prohodnosti u zimskim uvjetima (zimska sluţba); uklanjanje snijega i leda i drugi 

sliĉni radovi. 

Djelatnost javna rasvjeta obuhvaća komunalne poslove upravljanja, odrţavanja 

objekata i ureĊaja javnerasvjete za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta kojeprolaze 

kroz naselje i nerazvrstanih cesta, a naroĉito tekuće odrţavanje objekata i ureĊaja javne 

rasvjete, zamjena dotrajalihstupova, rasvjetna armatura, bojanje rasvjetnih stupovai drugo  

 



Strana 97 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Ĉlanak 2. 

 

Za ostvarivanje Programa osigurati će se sredstva u iznosu od 4.215.000,00 kuna iz 

slijedećih izvora: 

- Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada 3.530.000,00 kuna, 

- Prihodi za posebne namjene-boravišna pristojba 100.000,00 kuna, 

- Opći prihodi i primici 200.000,00 kuna,  

- Prihodi za posebne namjene-komunalni doprinos385.000,00 kuna.  
 

Ĉlanak 3. 

Sredstva namijenjena za odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture 

rasporeĊuju se kako slijedi: 

                                                                                                                               (u KN) 

 

1. 

Odrţavanje ĉistoće javnih površina 

 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalna naknada 

300.000,00 

300.000,00 

1.1. Usluge ĉišćenja javnih površina 300.000,00 

 

2. 

 

Odrţavanje parkova i zelenih površina 

 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalna naknada 

 

470.000,00 

 

470.000,00 

2.1. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Pag 380.000,00 

2.2. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Šimuni 10.000,00 

2.3. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Dinjiška 10.000,00 

2.4. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Vlašići 10.000,00 

2.5. Odrţavanje i ureĊenje zelenih površina – MO Miškovići 10.000,00 

2.6. Utrošak vode-zelene površine 50.000,00 

 

3. 

 

Odrţavanje i ureĊenje javnih površina 

 

Izvor financiranja: Opći prihodi i primici 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalni doprinos 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalna naknada 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

boravišna pristojba 

 

2.030.000,00 

 

200.000,00 

 

385.000,00 

 

1.345.000,00 

 

100.000,00 

3.1. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Pag 550.000,00 

3.2. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Šimuni 65.000,00 

3.3. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Dinjiška 50.000,00 

3.4. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Vlašići 50.000,00 

3.5. Odrţavanje i ureĊenje javnih površina– MO Miškovići 15.000,00 

3.6. UreĊenje plaţa 100.000,00 

3.7 Odrţavanje oborinskih kanala 500.000,00 

3.8. Odrţavanje igrališta 450.000,00 

3.9. Odrţavanje i ureĊenje javne površine – protupoţarni 

prolazi 

250.000,00 



Strana 98 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

4. 

 

Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova 

 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalna naknada 

 

190.000,00 

 

190.000,00 

4.1. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Pag 100.000,00 

4.2. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Šimuni 40.000,00 

4.3. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Dinjiška 20.000,00 

4.4. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Vlašići 20.000,00 

4.5. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova– MO Miškovići 10.000,00 

 

5. 

 

Javna rasvjeta 

 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene-

komunalna naknada 

 

1.225.000,00 

 

1.225.000,00 

5.1. Odrţavanje javne rasvjete 720.000,00 

5.1.1. Odrţavanje javne rasvjete – MO Pag 330.000,00 

5.1.2. Odrţavanje javne rasvjete – MO Šimuni 50.000,00 

5.1.3. Odrţavanje javne rasvjete – MO Dinjiška 55.000,00 

5.1.4. Odrţavanje javne rasvjete – MO Vlašići 60.000,00 

5.1.5. Odrţavanje javne rasvjete – MO Miškovići 25.000,00 

5.1.6. Energetska usluga javne rasvjete 200.000,00 

5.2. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu 355.000,00 

5.2.1. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Pag 200.000,00 

5.2.2. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Šimuni 35.000,00 

5.2.3. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Dinjiška 40.000,00 

5.2.4 Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Vlašići 65.000,00 

5.2.5. Elektriĉna energija za javnu rasvjetu – MO Miškovići 15.000,00 

5.3. Iskopi za kabliranje elektro mreţe 150.000,00 

UKUPNO 4.215.000,00 

 

Ĉlanak 4. 

 

 Ovaj  Program  objavljuje se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“,   a stupa na snagu 

01. sijeĉnja 2019. 

 

KLASA: 363-02/18-20/84 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-1 

Pag, 20. prosinca 2018. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Domagoj Viĉević, v.r. 

 

 

 

 

 



Strana 99 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Na temelju ĉlanka 22. Zakona o socijalnoj skrbi  („Narodne novine“ broj 33/12 i 

157/13) i  ĉlanka 20. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09,9/10, 3/13, 

2/16 i 11/17), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj  20. prosinca 2018.godine, 

donijelo je 

 

PROGRAM 

JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI ZA 2019. GODINU 

 

Ĉlanak 1. 

 

Programom  javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: 

Program) utvrĊuju se oblici pomoći i iznos financijskih  sredstava potrebnih za poboljšanje 

socijalnog statusa graĊana na podruĉju Grada Paga iz sredstava Proraĉuna Grada Paga u 2018. 

godini. 

Ĉlanak 2. 

 

 Sredstva za potrebe utvrĊene u ĉlanku 1. Programa osiguravaju se u Proraĉunu Grada 

Paga za 2019. godinu u iznosu  od 243.000,00 kuna iz slijedećih izvora: 

- Općih prihoda i primitaka   223.000,00  kuna; 

- Pomoći iz proraĉuna             20.000,00  kuna. 

 

Ĉlanak 3. 

 

     Program će se ostvariti kroz slijedeće oblike i iznose pomoći: 

1. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja 120.000,00 kuna 

2. Pomoći za podmirenje troškova ogrijeva 20.000,00 kuna 

3. Jednokratne novĉane pomoći 80.000,00 kuna 

4. Pogrebni troškovi 5.000,00 kuna 

6. Boravak djece u vrtiću 12.000,00 kuna 

7. Prijevoz školske djece 2.000,00 kuna 

8.  Prehrana uĉenika 4.000,00 kuna 

 

 

Ĉlanak 4. 

 

Ovaj Program objaviti će se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“, a stupa na  snagu 

01. sijeĉnja 2019. godine. 

 

KLASA: 400-06/18-60/55 

URBROJ: 2198/24-05/01-18-1 

Pag, 20. prosinca 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Domagoj Viĉević, v.r. 

 

 



Strana 100 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Na temelju ĉlanka 132. stavka 1. Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj 153/13 i 20/17) i 

ĉlanka  20. Statuta Grada Paga ("Sluţbeni glasnik Grada Paga" broj 5/09, 9/10, 3/13, 2/16, 

11/17 i 3/18), Gradsko vijeće Grada Paga, po prethodno pribavljenom mišljenju Turistiĉke 

zajednice Grada Paga, na sjednici odrţanoj dana 20. prosinca 2018., donosi 

 

 

ODLUKU 

o zabrani izvoĊenja graĊevinskih radova  

tijekom turistiĉke sezone 

 

 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom odreĊuju se podruĉje i razdoblje kalendarske godine u kojem se ne smiju 

graditi graĊevine odnosno izvoditi graĊevinski radovi, vrste radova koji se ne smiju 

izvoditi, provoĊenje nadzora nad primjenom ove Odluke. 

 

Ĉlanak 2. 

U granicama izgraĊenog dijela graĊevinskog podruĉja svih naselja na podruĉju Grada 

Paga zabranjuje se izvoĊenje graĊevinskih radova na gradnji objekata i sliĉni radovi od 

15. lipnja do 15. rujna 2019. 

Iznimno, gradonaĉelnik moţe, na obrazloţeni zahtjev investitora ili izvoĊaĉa, uz 

prethodno pribavljenu pisanu suglasnost vlasnika susjednih nekretnina, odobriti izvoĊenje 

graĊevinskih radova i u periodu zabrane. 

 

Ĉlanak 3. 

Zabrana radova odnosi se na radove zemljanih iskopa, rušenja, graĊenja konstruktivnih 

dijelova graĊevine, vanjsko ţbukanje,  unutarnji graĊevinski radovi – izrada podloga, 

pregrada, ţbukanje, odnosno svi radovi koji se izvode uz kontinuiranu upotrebu 

graĊevinskih strojeva i alata koji proizvode buku.  

 

Ĉlanak 4. 

Iznimno, uz prethodno pribavljenu suglasnost gradonaĉelnika Grada Paga, u razdoblju iz 

ĉlanka 2. stavka 1. ove Odluke, mogu se izvoditi: 

- hitni radovi na popravcima objekata i ureĊaja komunalne i ostale infrastrukture kojima 

se sprjeĉavaju posljedice po ţivot i zdravlje ljudi, kao i veća oštećenja na 

nekretninama, 

- nuţni radovi na popravcima graĊevina kada zbog oštećenja postoji opasnost po ţivot i 

zdravlje ljudi 

- radovi koji se izvode u javnom interesu, a ĉiji je naruĉitelj Grad Pag, ustanova ili 

trgovaĉko društvo u potpunom ili preteţnom vlasništvu Grada Paga. 

 

Odredbe ove Odluke ne odnose se na : 

- graĊevine, odnosno radove za ĉije je izvoĊenje utvrĊen interes Republike Hrvatske, 

- uklanjanje graĊevina na temelju rješenja graĊevinske inspekcije ili odluke drugog 

tijela drţavne vlasti. 

 

 

 

 



Strana 101 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Ĉlanak 5. 

Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno 

ureĊenje putem komunalnih redara. 

 

Ĉlanak 6. 

Novĉanom kaznom u iznosu od 25.000,00 do 50.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj pravna 

osoba u svojstvu izvoĊaĉa ako gradi protivno odredbama ove Odluke. 

Novĉanom kaznom u iznosu od 15.000,00 do 30.000,00 kuna kaznit će se fiziĉka osoba u 

svojstvu izvoĊaĉa ako gradi protivno odredbama ove Odluke. 

 

 

Ĉlanak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

KLASA: 362-01/18-10/5 

UR. BROJ: 2198/24-05/01-18-2 

Pag, 20. prosinca 2018. 

      

 

                                        GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

         Predsjednik 

                                                                                                       Domagoj Viĉević,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 102 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Paga, na temelju odredbe ĉlanka 48. stavka 1. toĉke 5. Zakona o 

lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 

106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i 

ĉlanka 20. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 

2/16 11/17 i 3/18),  Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici odrţanoj  20. prosinca 

2018., donosi  

 

ODLUKU  

o davanju suglasnosti za provedbu postupka javne nabave za 

pruţanje usluge energetske uštede u javnoj rasvjeti Grada Paga 

 

I. Daje se suglasnost Gradonaĉelniku Grada Paga za provoĊenje postupka javne 

nabave usluge energetske uštede u javnoj rasvjeti Grada Paga, a u cilju poboljšanja 

energetske uĉinkovitosti, u procijenjenoj vrijednosti od 2.720.000,00 kn bez PDV-

a. 

 

II. Cijena usluge energetske uštede isplatit će se iz uštede iznosa sredstava za 

potrošnju elektriĉne energije za javnu rasvjetu tijekom deset godina, raĉunajući od 

sklapanja ugovora sa odabranim ponuditeljem. 

 

 

III. Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Sluţbenom glasniku Grada Paga. . 

 

 

 

Klasa: 330-01/18-10/10 

Ur.broj: 2198/24-05/01-18-1 

Pag, 20. prosinca 2018.                                  

 

 

                                               GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

 

     Predsjednik  

                                                                                         Domagoj Viĉević,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 103 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

Na temelju ĉlanka 10. Zakona o sluţbenicima i namještenicima u lokalnoj i podruĉnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08, 61/11 i 04/18), slijedom prijedloga 

proĉelnika upravnih tijela, a u skladu s Proraĉunom Grada Paga za 2018. godinu, 

Gradonaĉelnik Grada Paga dana 3. prosinca 2018. godine, donosi 

 

 

 

    IZMJENU I DOPUNU 

                            PLANA PRIJEMA U SLUŢBU ZA 2018.GODINU 

 

 

          Ĉlanak 1. 

 

    U PLANU prijema u sluţbu za 2018.godinu (Sluţbeni glasnik Grada  Paga  1/18) mijenja 

se ĉlanak 4. i sada glasi: 

 

„ Ĉlanak 4. 

      Tijekom 2018.godine u gradsku upravu Grada Paga planira se prijem u sluţbu 

 1. sluţbenika na neodreĊeno vrijeme zbog odlaska u mirovinu sluţbenika u Uredu Grada.“ 

 

 

     Ĉlanak 2. 

 

      Ova Izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 

Sluţbenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

 

KLASA. 112-02/18-20/1 

URBROJ: 2198/24-04/01-18-2 

Pag, 3. prosinca 2018. 

           Gradonaĉelnik 

              Grada Paga 

            Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 104 – broj 10/2018   „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“          24.  prosinca  2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sluţbeni glasnik Grada Paga – Sluţbeno glasilo Grada Paga 

Izdavaĉ: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

Sluţbeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 

 


